

**DODATOK Č. 1/ DZ221301200290101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 2213012002901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Dubnica nad Váhom
sídlo : Bratislavská 434/9, 018 41 Dubnica nad Váhom
Slovenská republika
konajúci : Ing. Jozef Gašparík, primátor mesta Dubnica nad Váhom
IČO : 00317209
DIČ : 2021339276
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.

číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky

predfinancovanie: 4405033001/5600

refundácia: 4405033001/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne

ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30. júna 2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 2 474 973,04 EUR (slovom dvamilióny štyristosedemdesiatštyritisíc deväťstosedemdesiattri EUR a štyri centy),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 2 444 223,02 EUR (slovom dvamilióny štyristoštyridsaťštyritisíc dvestodvadsaťtri EUR a dva centy),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 2 322 011,87 EUR (slovom dvamilióny tristodvadsaťdvatisíc jedenásť EUR a osemdesiatšedem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom doručenia prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z 2213012002901.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 03-12-2010

Podpis: ...

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v Dubnici nad Váhom, dňa: 31.12.2010

Podpis: ...

Ing. Jozef Gašparík, primátor mesta Dubnica nad Váhom

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum	
Kód ITMS	22130120029	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu	
Opatrenie	3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov	
Oblasť podpory	3.1b Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov – Intervencie do nehnuteľných kultúrnych pamiatok	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
58 – ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100	01
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01 - Mestské oblasti

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Ilava
Obec	Dubnica nad Váhom
Ulica	Nám. sv. Jakuba
Číslo	623

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je využitie nedostatočne, respektíve nevhodne využitej nehnuteľnej kultúrnej pamiatky prostredníctvom komplexnej rekonštrukcie objektu
Špecifický cieľ projektu 1	Podpornými aktivitami, ktoré zahŕňajú špeciálne služby, sa dosiahne kvalitná príprava projektu, ako i samotná implementácia a obstaranie dodávateľov prác.
Špecifický cieľ projektu 2	Rozšírenie činnosti a služieb pamäťovej inštitúcie prostredníctvom rozšírenia činnosti múzea v Dubnici nad Váhom za účelom vytvorenia stálych expozícií

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2009	1	2011
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	3	2016
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	5000	2016
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	3	2016

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	-	-	-	-
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	-	-	-	-

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2011
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	2 474 973,04	2011
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	0	2011
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	2 474 973,04	2011
dopad	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2016
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	2	2016

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 – Rekonštrukcia kaštieľa	Stavebné práce ⁴	05/2010	03/2011
	Vybavenie ⁵	-	-
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		11/2009	11/2009
C - Proces verejného obstarávania		12/2009	05/2010
D - Externý manažment projektov		11/2009	09/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			09/2011

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	2 344 013,02	30 750,02	2 374 763,04	
A1 Rekonštrukcia kaštieľa				EUR	2 344 013,02	30 750,02	2 374 763,04	717002
				EUR	2 344 013,02	30 750,02	2 374 763,04	Σ Stavba
Podporné aktivity				EUR	100 210,00	0,00	100 210,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	70 210,00	0,00	70 210,00	716	
		SPOLU	EUR	70 210,00	0,00	70 210,00	Σ B	
C	Verejné obstarávanie			EUR	2 300,00	0,00	2 300,00	637002
D	Externý manažment projektu			EUR	27 700,00	0,00	27 700,00	637005
Celkovo				EUR	2 444 223,02	30 750,02	2 474 973,04	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Rekapitulácia nákladov

Stavba:	Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum.	spolu bez DPH	DPH 19%	spolu s DPH
	SO 101 Rekonštrukcia kaštieľa			
	1.1. Architektonicko-stavebné riešenie	1 643 030,86	312 175,86	1 955 206,72
	1.4. Zdravotechnická inštalácia	65 284,70	12 404,09	77 688,79
	1.5. Vykurovanie	101 391,89	19 264,46	120 656,35
	1.6. Vetranie	7 432,72	1 412,22	8 844,94
	1.7. Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	72 870,17	13 845,33	86 715,50
	1.8. Ústredňa a vnútorné slaboprúdové rozvody	9 570,95	1 818,48	11 389,43
	1.9. Elektrická požiarne signalizácia	32 575,48	6 189,34	38 764,82
	1.10. Rozhlas	20 535,89	3 901,82	24 437,71
	1.11. Zabezpečovacie zariadenie - EZS, CCTV			
	EZS	5 697,86	1 082,59	6 780,45
	KS	1 782,27	338,63	2 120,90
	1.12. Spevnené plochy	9 586,06	1 821,35	11 407,41
	Spolu:	1 969 758,85	374 254,17	2 344 013,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum**

JKSO

Názov objektu **1.1 Architektonicko - stavebné riešenie**

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	56 355,05	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	848 396,05	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	411 831,01	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	326 448,75	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 643 030,86	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 643 030,86
Dátum a podpis				24	DPH 19,00 % z 1 643 030,86		312 175,86
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 955 206,72
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Klzáva dološka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum.

Objekt : SO 101 Rekonštrukcia kaštieľa.

Časť : 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	13221-1201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne $46,25 \times 1,5 \times 1,2 = 83,250$	83,250	m3	28,39	2 363,427
2	001	13971-1101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4 "suterén" $(5,46 \times 3,78 \times 0,2) + (169,2 \times 0,2) + 2 \times 35 = 74,968$ "prízemie" $(39,8 \times 0,3) + (7,6 \times 0,15) + (18,5 \times 0,3) + 15 = 33,630$ $(10+23) \times 0,3 = 9,900$	118,498	m3	86,78	10 283,389
3	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m "ručný výkop" $118,498 + 83,25 = 201,748$	201,748	m3	3,31	667,245
4	001	16220-1201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4 "ručný výkop" $118,498 = 118,498$	118,498	m3	1,62	192,304
5	001	16220-1209	Príplatok za každých ďalších 10 m nosenia výkopu tr. 1-4 $118,498 \times 3 = 355,494$	355,494	m3	7,65	2 720,248
6	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	149,708	m3	9,85	1 474,632
7	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 $118,498 + 31,21 = 149,708$	149,708	m3	7,65	1 145,569
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	149,708	m3	1,06	158,381
9	272	17420-1101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu $46,25 \times 1,5 \times 0,75 = 52,031$	52,031	m3	1,84	95,661
10	001	18120-1101	Úprava pláne $(5,46 \times 3,78) + 169,2 + 33 + 18,5 + 38,9 + 7,6 + 68,5 = 356,339$	356,339	m2	0,44	157,381
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							19 258,237
2 - ZÁKLADY							
11	002	21253-2111	Zásyp trativodu z kameniva hrubého drveného 16-32 mm $46,25 \times 1,5 \times 0,45 = 31,219$	31,219	m3	48,82	1 524,076
12	271	21275-2127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 so štrk. lôžkom a obsypom $3,2 + 10,95 + 28,1 + 4 = 46,250$	46,250	m	13,85	640,356
13	002	28266-4112	Podchytenie základových konštrukcií mikropilótami Titan 30/16 dl. 8 m $45 \times 8 = 360,000$	360,000	m	129,50	46 619,608
2 - ZÁKLADY spolu :							48 784,040
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
14	253	31023-2113	Výmena poškodeného ostenia tehlov hĺ. do 25cm "II.N.P." $7 = 7,000$	7,000	kus	45,08	315,561
15	014	31023-8211	Domurovanie parapätov pl. do 1 m2 pál. tehlymi v murive akejkoľvek hr. na maltu "1.N.P." $0,5 \times 1 \times 1,4 \times 13 = 9,100$ "2.N.P." $0,5 \times 1 \times 1,4 \times 27 = 18,900$ "kridlo B, 2.N.P." $0,25 \times 1 \times 1,5 \times 6 = 2,250$	30,250	m3	279,49	8 454,536
16	014	31023-9211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pál. tehlymi v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC $1,3 \times 2,1 \times 0,9 = 2,457$	2,457	m3	267,13	656,345
17	011	31127-1300	Murivo nosné z pórobet. tvárnic P3-580 hr. 200 mm "podkrovie" $5,35 \times 2,7 \times 0,2 \times 2 = 5,778$	5,778	m3	244,73	1 414,057
18	011	31127-1301	Murivo nosné z pórobet. tvárnic P2-530 hr. 250 mm "domurovka v podkrovi" $(72,56 + 71,94 - 4,2) \times 0,25 \times 0,5 = 17,538$	41,988	m3	240,31	10 090,328

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
			97,8*0,25*1 = 24,450				
19	011	31127-1302	Murivo nosné z pórobet. tvárníc P3-580 hr. 300 mm "podkrovie" 2*2,7*0,3 = 1,620 6,8*3,85*0,3 = 7,854	9,474 m3		238,62	2 260,684
20	011	31716-1111	Preklady keramické prefabrik. 120/65/1000 mm	5,000 kus		6,49	32,457
21	011	31716-1113	Preklady keramické prefabrik. 120/65/1500 mm	4,000 kus		8,12	32,498
22	011	31723-1610	Oprava muriva klenby "2.N.P." 2 = 2,000 "1.N.P." 1 = 1,000	3,000 kus		48,54	145,625
23	011	31794-1123	Osadenie valc. nosníkov I, U, L číslo 14-22 "preklad" 60,05/1000 = 0,060 "nosníky" (136,24+5266,2)/1000 = 5,402	5,462 t		364,23	1 989,402
24	MAT	133 805250	Dodávka oceľových válcovaných profilov 5,462*1,1 = 6,008	6,008 t		1 765,08	10 604,601
25	011	33123-1110	Oprava muriva zvetralých častí pilierov arkády P1 "vrát. búracích prác" 8*1,68 = 13,440	13,440 m3		414,94	5 576,861
26	011	33136-1721	Výstuž pilierov 10425 0,299*1,05 = 0,314	0,314 t		2 206,35	692,794
27	014	34023-9212	Zamurovanie otvoru do 4 m2 tehliami v priečkach alebo stenách hr. nad 10 cm 1*2 = 2,000	2,000 m2		42,79	85,579
28	011	34225-5001	Priečky z tvárníc pórobetónových P3-580 hr. 100 mm "podkrovie" (3+6,8+6,7)*2,7 = 44,550 (1,6*2,7*4)+(1,9*2,7*2) = 27,540 -(0,6*2*4)-(0,7*2*4)-(0,8*2) = -12,000 "múrníky v sociálkach" 0,9*1,5*14 = 18,900 "1.N.P." (2,8+2,7+3,3)*3-(0,7*2*2)-(0,6*2*2) = 21,200 "2.N.P." (5,8+1,9+2+4,7+4,7+1+1,6+1,6)*3 = 69,900 -(0,7*2*4)-(0,9*2*1)-(0,6*2*4) = -12,200	157,890 m2		26,21	4 138,617
29	011	34225-5002	Priečky z tvárníc pórobetónových P3-580 hr. 125 mm "podkrovie" (2,3*2,4*2)+(2*2,4*3) = 25,440 (5,35+3,6+16,25)*2,7 = 68,040 5,3*2,7*3 = 42,930 (17,38+6,12)*2,7 = 63,450 -(0,8*2*5)-(0,9*2*4) = -15,200 -(1,25*2*2)-(0,7*2*3) = -9,200	175,460 m2		25,43	4 462,196
30	011	34625-3215	Sanácia steny suterénu domurovkami hĺ. do 450 mm 3,6*2,8 = 10,080	10,080 m2		30,88	311,221
31	011	34625-5119	Obklad stien doskami pórobet. plynob. plynosil. hr. do 15 cm (2*0,4*32)+(1,6*0,4*2,85) = 27,424 (0,5*0,4*2,85)+(2,6*0,4*2,85) = 3,534 (1,2*0,57*2,85) = 1,949	32,907 m2		54,81	1 803,533
32	254	39545-3211	Plášť torkretový z aktiv. cem. malty v klenbe hr. 30mm "K1+2+3" 40,66+30,73+25,77+15,49 = 112,650	112,650 m2		62,75	7 068,402
33	254	39545-3291	Pripl. za ďalších 10mm hr. torkr. plášťa v klenbe 112,65*5 = 563,250	563,250 m2		14,81	8 342,311
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							68 477,608
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
34	011	41132-1313	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20 "na stratené debnenie"	34,881 m3		179,61	6 265,044

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
			$(90*0,13)+(9*0,147) = 13,023$ $(13*0,166)+(110*0,13) = 16,458$ $"D 01.1" 27*0,2 = 5,400$				
35	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie $(3,86+1,33+3,04+1,33)*0,2 = 1,912$	1,912 m2		17,56	33,582
36	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	1,912 m2		5,41	10,349
37	011	41135-4236	Debnenie stropov zabud. ocel. rebr. povr. lesklý v. vlny 50 cm hr. 1 mm $"VSŽ 1-4" 90+9+13+110 = 222,000$	222,000 m2		26,48	5 878,355
38	011	41136-1721	Výstuž stropov 10425	0,047 t		2 328,66	109,447
39	011	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI $0,283 = 0,283$ "škrupina klenby" $(40,66+30,73+25,77+15,49)*3,01/1000 = 0,339$ "strop nad poschodím" $462,1*1,35/1000 = 0,624$	1,246 t		2 179,52	2 715,684
40	MAT	553 000023	Oceľ.kotvičky d.4,5mm vlepéné do dier d.7mm hl.8mm s adhéz. hmotou $366+277+232+139 = 1014,000$	1 014,000 kus		2,42	2 457,932
41	011	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20 $17*0,45*0,25 = 1,913$	1,913 m3		177,23	339,039
42	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie $17*2*0,25 = 8,500$	8,500 m2		12,29	104,504
43	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	8,500 m2		4,69	39,898
44	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	0,119 t		2 274,46	270,661
45	011	43032-1313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20 "podkrovie" $(5,3*0,3*0,18) = 0,286$ "SB1" $(6,98*1,3*0,12)+(1,2*0,3*0,5)+(0,3*0,08*1,3*15) = 1,737$ "SB2" $(4,85*1,2*0,12)+(0,3*0,08*1,2*5) = 0,842$ "SB3" $(5,8*1,2*0,12)+(0,3*0,08*1,2*12) = 1,181$ "SB4" $(6,7*1,3*0,2)+(0,3*0,08*1,2*15) = 2,174$ "SB5" $(4,87*1,3*0,2)+(0,3*0,08*1,3*5) = 1,422$ "SB6" $(6,85*1,3*0,2)+(0,3*0,08*1,3*15) = 2,249$	9,891 m3		191,93	1 898,351
46	011	43036-1721	Výstuž schodišťových konštrukcií 10425 "SB1-SB6" $0,546*1,05 = 0,573$	0,573 t		2 591,44	1 484,893
47	011	43036-1821	Výstuž schodišťových konštrukcií 10505 $0,286*0,08 = 0,023$	0,023 t		2 481,73	57,080
48	011	43335-1131	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie $(6,98*1,3)+(6,98*2*0,12) = 10,749$ $(4,85*1,2)+(4,85*2*0,12) = 6,984$ $(5,80*1,2)+(5,80*2*0,12) = 8,352$ $(6,70*1,3)+(6,70*2*0,20) = 11,390$ $(4,87*1,3)+(4,87*2*0,20) = 8,279$ $(4,85*1,3)+(6,85*2*0,20) = 9,045$	54,799 m2		29,15	1 597,368
49	011	43335-1132	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	54,799 m2		6,72	368,104
50	011	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie $(0,30+0,18)*5,3 = 2,544$ $(0,30+0,156)*1,3*15 = 8,892$ $(0,30+0,156)*1,2*17 = 9,302$ $(0,30+0,156)*1,3*35 = 20,748$	41,486 m2		17,74	735,892
51	011	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	41,486 m2		4,94	204,959
52	312	45157-1221	Podklad pod dlažbu z piesku hr. do 10 cm "pod P2, suterén" $27,52+37,24+17,2+95,37+19,14 = 196,470$	196,470 m2		4,19	823,335
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							25 394,477
5 - KOMUNIKÁCIE							
53	221	59441-1110	Dlažba z prírod. lomov. kameňa hr. do 25 cm do lôžka z cement. malty $25,81+2,7 = 28,510$	28,510 m2		37,01	1 055,070

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							1 055,070
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
54	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	1 460,000	m2	1,46	2 129,419
55	011	61142-2110	Omiетка vnút. váp. klenieb alebo stropov hrubá zatretá "1.a 2.N.P." 987,075 = 987,075	987,075	m2	10,28	10 148,554
56	011	61142-2133	Omiетка vnút. váp. klenieb alebo škrupín štuková "suterén" (95,37+4,29+19,14)*1,5 = 178,200 "2.N.P." (3,9+8,3+25,25+3,9+6,03+20,47+15,28+64,74)*1,5 = 221,805 (60,53+7,67+1,62+56,11+26,02+56,39+27,15)*1,5 = 353,235 "1.N.P." (27,72+70,25+28,61+49,21+29,43+52,65+15,56+1,26)*1,5 = 412,035	1 165,275	m2	16,33	19 030,293
57	011	61242-1626	Omiетка vnút. stien vápenná hladká	775,350	m2	7,70	5 972,814
58	011	61242-1637	Omiетка vnút. stien vápenná štuková "výmera pre hr. 4cm" (1,7+1,5+2+1,7+1,9+1,7+1,8+1,6+3,2+1,9)*2*3,1 = 117,800 (1,9+1,5+1,0+0,9+1+0,9+1,5+1,5+1,5)*2*3,1 = 81,840 (3,6+2,3+0,9+1,7)*2*3,1+(0,9*6,3*4) = 75,380 (1,7+2,5+4,61+1,8+6,41+3,8+3,01)*2*3,1 = 147,746 (1,7+3,01+3,8+1,42+3,8+1,51+2,1)*2*3,1 = 107,508 (3,02+1,7+1,7+1,8+3,35+3,8+5,15)*2*3,1 = 127,224 (0,9+1,51)*12*3,1+(0,9*6,3*18) = 191,712 -(1,08*1,9*5)-(0,9*2*6)-(0,7*2*8) = -32,260 -(0,6*2*24)-(0,8*2*8) = -41,600 Spolu: 775,35 m2 "výmera pre hr. 2cm" (4,2*1,1*2)+(8,5*2,45*4) = 92,540 (16,25+3,21)*2*2,75 = 107,030 (5,7+5,42+3,0+2,6+3+2,65+1,6+2,5)*2*2,75 = 145,585 (1,4+1,60+2,7+1,6+1,7+1,9+1,7+1,9)*2*2,75 = 79,750 (3,13+1,6+3,13+1,6)*2*2,75 = 52,030 (1,54+0,9)*8*2,75 = 53,680 (3,6+5,7+5,7)*2,75 = 41,250 (4,62+7,4+3,5+5,15+5,5+5,15+5,5)*2*2,75 = 202,510 (5,31+9,14+5,44+6,12+2+23,48+2)*2*2,75 = 294,195 (3,2+4,8)*4*4,3+(0,9*4,6*13)+(3,5*0,6*2) = 195,620 -(0,6*2*8)-(0,7*2*14)-(0,8*2*12)-(0,9*2*7) = -61,000 -(1,25*2*4)-(1,25*1,5*4)-(0,9*1,35*13) = -33,295 "odpočet ker. obkladu"-489,988 = -489,988 Spolu: 679,907 m2	1 455,257	m2	10,28	14 962,139
59	011	61245-6212	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cem. s omietkou "pod obklad"	489,988	m2	6,72	3 291,419
60	011	61246-5136	Vnúťorná omiетка stien MVC,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm "1.N.P." (2,8+1,8+2,5+1,75+1,5+1,8+1,8+1,4+0,9+0,9)*2*3,5 = 120,050 (28,7+2,15+28,7)*3 = 178,650 (4,72+5,7)*2*3 = 62,520 (7,85+5,7)*2*3 = 81,300 (4,70+5,7)*2*3 = 62,400 (8,90+5,8)*2*3 = 88,200 "ostenia" 0,9*5,2*23 = 107,640 (1,3+2+0,8+1,8)*2*3,9 = 46,020 1,1*2,3*2 = 5,060 "odpočet otvorov" -(1,05*1,45*13)-(0,9*2*15)-(1*2) = -48,793	703,047	m2	11,91	8 376,494

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
61	011	61247-6115	Postrek vnút. stien sanačný hr. 4mm	4 379,746	m2	3,64	15 924,731
62	011	61247-6315	Omiетка vnút. stien sanačná vyrovn. zatretá hr. 20 mm	4 379,746	m2	18,83	82 457,717
63	011	61247-6415	Omiетка vnút. stien sanačná hladká hr. 20 mm	4 379,746	m2	24,41	106 929,620
			"klenby a stropy - 2.N.P."				
			$(51,88+6,06+12,23+6,08+9,27+2,85+123,42)*1,5 = 317,685$				
			$(1,41+22,63+38,72+80,49+1,16+0,44+0,42)*1,5 = 217,905$				
			$(16,06+36,04+24,2+25,3+0,32+28,0)*1,5 = 194,880$				
			"klenby a stropy - 1.N.P."				
			$(19,62+37,17+27,25+3,39+25,81+2,7)*1,5 = 173,910$				
			$(31,47+0,8+0,74+5,43+2,69+8,58+2,7)*1,5 = 78,615$				
			$(31,87+5,57+2,11+12,58+23,34+28,72)*1,5 = 156,285$				
			"steny-suterén"				
			$(5,52+7,07+4,37+5,54+3,96+5,47)*2*1,8 = 114,948$				
			$(5,46+3,78+3,18+1,35)*2*1,8 = 49,572$				
			$(0,9*5,9*6)+(0,95*6,3*4) = 55,800$				
			$(4,80+6,20)*2,0 = 22,000$				
			$(1,20+4,80)*0,9*1 = 5,400$				
			$-(1,35*2,6)-(1,05*0,6*5) = -6,660$				
			$-(4,8*2,25*4)-(1*2*3) = -49,200$				
			"steny - 1.N.P."				
			$(7,4+2,85+8,04+4,73+5,58+4,68+4,3+2)*2*3,2 = 253,312$				
			$(2,4+4,3+1,8+1,3+5,2+4,60+32,4+2,15)*2*3,2 = 346,560$				
			$(2,43+4,62+4,65+4,81+6,1+4,3)*2*3,2 = 172,224$				
			$(2,8+2,1+2,1)*0,9*2+(0,9*5,9*38) = 214,380$				
			$(4,6+2,9+2,9)*1*3 = 31,200$				
			$(4,3+2,9+2,9)*1*5 = 50,500$				
			$-(1,05*1,45*8)-(2,94*2,9*5)-(3,8*2,9) = -65,830$				
			$-(0,9*2*14)-(0,7*2*4)-(0,6*2*4) = -35,600$				
			$-(1,8*2,1*2)-(2,77*2*2) = -18,640$				
			"steny - 2.N.P."				
			$(4,2+6,6+72,27+2,25+2,35+6,4+0,6+2,8+10,53)*2*3,1 = 669,600$				
			$(6,40+11,65+6,50+9,10+6,4+4,2+6,4+9,01+6,4)*2*3,1 = 409,572$				
			$(3,20+6,80+8,14+4,81+31,3+2,29+5,6+4,7+7,1)*2*3,1 = 458,428$				
			$(4,94+4,54+4,91+5,16+4,61+5,27+4,91)*2*3,1 = 212,908$				
			$(0,9*6,8*40)+(0,9*5,6*46)+(0,7*7*6) = 506,040$				
			$-(1,08*1,9*39)-(0,9*2*34)-(1,3*1,9*6) = -156,048$				
64	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	8 193,313	m2	4,19	34 335,204
			"klenby a stropy-pod váp. omietku" $178,2+987,075 = 1165,275$				
			"stropy, klenby, steny-pod sanač. omietku" $4379,746 = 4379,746$				
			"steny-pod jadrovú omietku" $703,047 = 703,047$				
			"steny-pod štukovú omietku" $1455,257 = 1455,257$				
			"steny-pod obklad" $489,988 = 489,988$				
65	011	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	190,000	m2	1,54	292,728
66	011	62242-1121	Omiетка vonk. stien vápenná hrubá zatretá	245,248	m2	8,25	2 022,744
67	011	62242-1146	Omiетка vonk. stien vápenná štuková zloz. V členitá vr. vytvor. šambrán	245,248	m2	39,79	9 758,544
			"fasáda s arkádami"				
			$(27*9,8)-(3,8*2,8)-(2,94*2,9*2) = 236,908$				
			$-(2,8*2,9*3)-(1,3*1,9*6) = -39,180$				
			"ostenia" $(0,9*8,6*5)+(0,9*9,8*1) = 47,520$				
68	014	62242-2111	Oprava omietok váp. st. člen. 1-2 hladkých v rozsahu 5 %	711,640	m2	2,94	2 090,481
			"časť A od parku" $73,14*10,6 = 775,284$				
			$-(1,05*1,45*16)-(2,2*2)-(1,08*1,9*17) = -63,644$				
69	014	62242-5621	Umelecko-remeselná obnova portálu s mrežou na prizemí	1,000	kus	40 682,16	40 682,163
70	014	62242-7726	Umelecko-remeselná obnova portálu s erbom - kameno-sochárske dielo	1,000	kus	17 581,68	17 581,675
71	011	62243-1123	Montáž prof. štuky, rímasy	27,000	m	175,86	4 748,300

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
72	MAT	585 4201131	Exteriérový štuk profil rímsový - kordovová rímsa	27,000 m		311,83	8 419,483
73	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	245,248 m2		7,14	1 750,694
74	011	62299-1210	Náter vonkajších omietok farba 2x a 1x penetrácia $15+711,64+245,248 = 971,888$	971,888 m2		11,65	11 320,072
75	011	62299-1212	Priplatok za farbenie omietok stien zlož. nad III	971,888 m2		0,44	429,244
76	014	62460-1110	Tmelenie dverí "do bloku D" $(0,95+2,1)*2 = 6,100$ $(6,8+3,85)*2 = 21,300$	27,400 m		11,03	302,256
77	011	62599-1107	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a minerál. vlna hr.100 mm $2,5+(6,8*3,85) = 28,680$	28,680 m2		89,12	2 556,046
78	011	62599-12021	Zatepl. vonk. stien omietka štuková a extrudov. polystyrén hr. 50 mm	15,000 m2		45,66	684,830
79	312	62745-8215	Vyplnenie trhlín v stene hĺbkovou injektážou "2.N.P." $(21,5*2*3,5+4,8*3,5*7) = 268,100$ "1.N.P. vyčlenená plocha" $130 = 130,000$	398,100 m2		85,45	34 015,998
80	211	62747-1122	Reprofilácia stien a podhládov sanačnými maltami hr. 50 mm $69,1+145,75 = 214,850$ "2.N.P." $68 = 68,000$ "1.N.P." $183 = 183,000$	465,850 m2		30,30	14 115,232
81	011	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 5-8 cm $28,61*0,06 = 1,717$	1,717 m3		192,69	330,844
82	011	63131-3511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm $(25,81+37,17+15,56+5,57+2,62)*0,1 = 8,673$ $(1,23+3,37+1,51+12,58+23,34)*0,1 = 4,203$	12,876 m3		170,62	2 196,963
83	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm $(70,25+49,21)*0,1 = 11,946$ $(29,43*0,12)+(52,65*0,15) = 11,429$	23,375 m3		183,86	4 297,826
84	011	63134-5721	Mazanina z betónu perlitového tr. B 5 "prenenná hrúbka, nad I.N.P." $78,44 = 78,440$	78,440 m3		266,23	20 882,981
85	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari "kridlo B" $292,2*1,35*1,1/1000 = 0,434$ $(70,25+49,21)*3,09*1,1/1000 = 0,406$ $(28,61+29,43+52,65)*3,09*1,1/1000 = 0,376$ $(25,81+37,17+15,56+5,57+2,62)*3,09*1,1/1000 = 0,295$ $(1,23+3,37+1,51+12,58+23,34)*3,09*1,1/1000 = 0,143$	1,654 t		1 195,84	1 977,922
86	011	63157-1002	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 tr. I "pod P2" $196,47*0,2 = 39,294$	39,294 m3		58,11	2 283,543
87	011	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho $(27,25*0,3)+(4,3*6,1*0,3)+25 = 41,044$ $(25,81+37,17+15,56+5,57+2,62)*0,15 = 13,010$ $(1,23+3,37+1,51+12,58+23,34)*0,15 = 6,305$	60,359 m3		53,69	3 240,518
88	011	63224-6312	Dlažba z tehál 26 cm dl. malta MVC2,5 na stojato červ. tmavá "suterén" $27,52+37,24+17,2+95,37+19,14 = 196,470$	196,470 m2		126,10	24 774,701
89	011	63245-1034	Výrovn. poter z cem malty MC-15 v ploche hr. do 5 cm "kridlo B nad prízemím" $(292,2+65)*2 = 714,400$ "pod prírod. linoleum" $3,9+8,3+25,25+3,9+6,03+20,47+15,28+29,33+12,35 = 124,810$ "pod koberec" $50,23+29,29+27,52 = 107,040$ "pod kamen. dlažbu" $521,91*2 = 1043,820$ "pod drev. parkety" $719,58 = 719,580$ "pod keram. dlažbu" $241,28 = 241,280$	2 950,930 m2		12,80	37 765,642
90	011	63245-1037	Výrovn. poter z cem malty MC-15 v ploche hr. do 7 cm "pod kamen. dlažbu" $8,25+8,58 = 16,830$ "pod keram. dlažbu" $241,28 = 241,280$	258,110 m2		7,08	1 826,602
91	011	63245-6232	Oprava schodov do suterénu vr. prešpárovania	6,669 m2		169,16	1 128,101

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
			(0,20+0,18)*1,35*13 = 6,669				
92	011	64892-2441	Osadenie parapetných kamenných dosák hr. 2 - 3 cm "suterén" 7*1,25 = 8,750 "1.N.P." 19*1,25 = 23,750 "2.N.P." 43*1,3+6*1,5 = 64,900 "podkrovie" 39*1,1+2*1,55 = 46,000	143,400 m		52,95	7 592,726
93	MAT	592 412533	Dodávka kamenných parapätých dosiek hr. 3 cm š. 15 cm 7*1,25 = 8,750	8,750 m		47,51	415,751
94	MAT	592 412534	Dodávka kamenných parapätých dosiek hr. 3 cm š. 10 cm 19*1,25+43*1,3+6*1,5+39*1,1+2*1,55 = 134,650	134,650 m		42,66	5 743,653
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							568 786,667
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
95	011	89490-5011	Vsakovacia jama vyplnená kamenivom	1,000 kus		147,09	147,093
96	271	89910-1111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 50 kg	1,000 kus		8,74	8,741
97	MAT	553 400750	Z8 - Poklop Pz plech. 90x60 vodotesný	1,000 kus		220,64	220,635
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :							376,469
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
98	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m (27*9,8)+(73,14*10,6) = 1039,884	1 039,884 m2		2,38	2 477,951
99	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041 1039,884*5 = 5199,420	5 199,420 m2		1,37	7 102,749
100	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	1 039,884 m2		1,47	1 527,358
101	003	94195-5003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	740,000 m2		7,46	5 518,083
102	003	94494-1102	Ochranné zábradlie na leš. rúrkových konštr. jednotičové (73+27)*3 = 300,000	300,000 m		1,12	335,867
103	003	94494-4102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	1 039,884 m2		1,71	1 773,017
104	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m "suterén" 228,52 = 228,520 "prízemie" 331,93+555,98 = 887,910 "poschodie" 923,95 = 923,950 "podkrovie" 932,51+31,8 = 964,310	3 004,690 m2		4,03	12 097,779
105	015	95290-3119	Prípl. za vyčistenie priestorov v. nad 3,5m	3 004,690 m2		1,39	4 166,327
106	014	95394-1110	Osadenie zábradlia "Z1" (5,079+1,2+4,906)*2 = 22,370 "Z5" (4,4+2,35)*1 = 6,750 "Z6" 5,709 = 5,709	34,829 m		13,01	453,250
107	MAT	553 501811	Chemická kotva pre osadenie stĺpikov zábradlia Z1 "Z1" (10*2) = 20,000 "Z5" 7 = 7,000 "Z6" 5 = 5,000	32,000 kus		2,42	77,568
108	MAT	553 000004	Oceľ. kotvičky d. 4mm 292,2*9 = 2629,800	2 629,800 kus		2,42	6 374,625
109	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 "prízemie" (2,25*3,8)+(5,7*3,65)-(0,9*2,1) = 27,465 "poschodie" (4,4+4,2+1,83)*3,5 = 36,505 (5,7*3,5*5)+(1,65*3,5*2) = 111,300 (2,9+2+2+0,5+4,65)*3,5 = 42,175 (-0,7*2,1)-(0,8*2)-(0,9*2,1) = -4,960	212,485 m2		4,22	896,995
110	013	96203-2230	Búranie muríva z tvárnic na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 "búranie v podkroví" (72,56+71,94-4,2)*0,25*0,5 = 17,538	17,538 m3		27,23	477,540
111	013	96203-2231	Búranie muríva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 4,8*3,65*0,23 = 4,030	4,030 m3		27,23	109,732

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
112	013	96504-2141	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2 25,81*0,1 = 2,581	2,581	m3	102,44	264,410
113	013	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2 (37,17+15,56+5,57+2,62+1,23)*0,15 = 9,323 (3,37+1,51+12,58+23,34)*0,15 = 6,120	15,443	m3	95,48	1 474,510
114	013	96508-2941	Odstránenie násypov a jestvuj. suti v miestnostiach "prízemie" 5+12+2+3+15 = 37,000 "poschodie" 12+(2*6) = 24,000 "podkrovia" 5+2 = 7,000	68,000	m3	8,50	578,308
115	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 0,9*2 = 1,800	1,800	m2	7,53	13,552
116	013	97103-3621	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 10 cm 0,9*2,1 = 1,890	1,890	m2	4,13	7,804
117	013	97103-3641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm 0,8*2,1*0,3 = 0,504	0,504	m3	47,32	23,849
118	013	97103-3681	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 90 cm 1,32*2,1*0,9 = 2,495	2,495	m3	66,79	166,650
119	253	97104-1111	Vŕtanie otvoru do betónu pre kotvy M 16 hl. 10cm	229,000	kus	2,50	571,560
120	MAT	357 9210092	Kotva M16/100	229,000	kus	2,65	606,841
121	013	97403-1153	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm "v klenbovom murive"	36,000	m	3,99	143,468
122	013	97801-1191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 % 23,4+8,5+29,7+7,5 = 69,100 "klenby" "1.N.P." (4,5*4)+(2,3*4,2) = 27,660	96,760	m2	3,12	302,127
123	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 % 37,6+51,85+16,8+39,5 = 145,750	145,750	m2	3,89	567,372
124	013	97802-3411	Vysekanie, vyškrab. a vyčistenie škár v murive tehel.	390,000	m2	2,15	837,203
125	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	243,877	t	9,08	2 214,333
126	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie 243,877*3 = 731,631	731,631	t	6,36	4 651,603
127	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	243,877	t	14,26	3 476,804
128	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 243,877*9 = 2 194,893	2 194,893	t	0,51	1 127,206
129	013	97908-2111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	243,877	t	9,15	2 231,868
130	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 243,877*3 = 731,631	731,631	t	1,03	751,471
131	272	97913-1412	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.skládke	243,877	t	53,88	13 140,717
132	272	97913-1416	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	149,708	m3	24,45	3 659,670
133	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1 792,097	t	35,64	63 872,057
134	MAT	553 042445	Plošina pre imobilných - plošina pre imobilných	1,000	kus	21 433,96	21 433,960
135	000	99999-0003	HSV, HZS - podlatie platničiek MC jestvuj. stuženia stropu a napnutie	40,000	hod	14,71	588,333
136	000	99999-00031	HSV, HZS - drobné búracie práce pre stuženie stien a ostatných prác	90,000	hod	12,50	1 125,001
137	000	99999-00032	HSV, HZS - sekanie kapias pre uloženie nosníkov, napnutie ťahadla a zavarenie matíc oceľ. tiahel	60,000	hod	14,71	882,499
138	000	99999-00034	HSV, HZS - búranie tehlového portálu	4,000	hod	12,50	50,000
139	000	99999-00035	HSV, HZS - oprava klenby v 2.N.P.	30,000	hod	14,71	441,249
140	000	99999-00036	HSV, HZS - očistenie jestvujúcej dlažby z prírodného kameňa - chodba	90,000	hod	12,50	1 125,001
141	000	99999-00037	HSV, HZS - odborné remeselnícke práce pri úprave archit.pamiatkových prvkov (arkády, šambrány a pod)	170,000	hod	17,06	2 900,270

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

172 618,537

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

904 751,105

PRÁCE A DODÁVKY PSV

71 - IZOLÁCIE

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
142	711	71119-3121	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. tekutá $25,81+37,17+15,56+5,57+2,62 = 86,730$ $1,23+3,37+1,51+12,58+23,34+60 = 102,030$	188,760 m2		13,52	2 551,442
143	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	2 551,442 %		2,65	67,613
144	711	99871-1299	Prípl. za každých ďal. 100 m presunu pre izolácie proti vode	2 551,442 %		0,05	1,276
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :							2 620,331
713 - Izolácie tepelné							
145	713	71311-1121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom $1516,46+372,35+23 = 1911,810$	1 911,810 m2		4,06	7 756,428
146	MAT	631 411750	Doska čadičová resp. minerál. vlna 40kg/m3 hr. 10 cm $(1516,46+23*2)*1,02 = 1593,709$	1 593,709 m2		4,83	7 693,550
147	MAT	631 411780	Doska čadičová 40kg/m3 hr. 15 cm $372,35*1,02 = 379,797$	379,797 m2		7,25	2 754,077
148	713	71311-1123	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie na trne	1 516,460 m2		3,81	5 778,629
149	MAT	631 411750	Doska čadičová resp. minerál. vlna 40kg/m3 hr. 10 cm $1516,46*1,02 = 1546,789$	1 546,789 m2		4,83	7 467,046
150	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie "prízemie" $19,62+28,61+49,21+29,43+52,65+23,34+28,72 = 231,580$	231,580 m2		1,00	230,724
151	MAT	283 1C0403	Doska z polystyrénu EPS 200 S, 1000x500x30 mm $231,58*0,03*1,05 = 7,295$	7,295 m3		120,61	879,882
152	713	71313-1141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek $8*2,4*3,85 = 73,920$	73,920 m2		4,19	309,772
153	MAT	631 414110	Doska čadičová, resp. minerálna vlna 150kg/m3 hr. 5 cm $2,4*3,85*4*1,02 = 37,699$	37,699 m2		6,00	226,132
154	MAT	631 414160	Doska čadičová resp. minerál. vlna 150kg/m3 hr. 12 cm $2,4*3,85*4*1,02 = 37,699$	37,699 m2		14,43	544,034
155	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia "podlahy" $231,58 = 231,580$	231,580 m2		3,20	742,122
156	713	71319-1410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie hr 0,1m $(72,56*11)+(46,3*11)+(38*5,5) = 1516,460$ $(72,56+71,94)*2*0,95+(97,8*1) = 372,350$ "stena" $2,4*3,85*4 = 36,960$ "pri veži" $23 = 23,000$	1 948,770 m2		3,20	6 245,038
157	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	21 073,450 %		1,40	295,028
158	713	99871-3292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	21 073,450 %		0,40	84,294
713 - Izolácie tepelné spolu :							41 006,756
714 - Akustické a protiotrasové op.							
159	714	71414-2133	Montáž a dodávka akustického obkladu steny $2,7*3,85 = 10,395$	10,395 m2		104,44	1 085,625
160	714	99871-4202	Presun hmôt pre izolácie akustické v objektoch výšky do 12 m	1 085,625 %		0,90	9,771
161	714	99871-4292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie akustické do 100 m	1 085,625 %		0,50	5,428
714 - Akustické a protiotrasové op. spolu :							1 100,824
71 - IZOLÁCIE spolu :							44 727,911
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
725 - Zariadenie predmety							
162	721	72599-9904	HZS- osadenie madiel pre imobilných pri zariadeniach predmetoch ZTI	6,000 hod		14,71	88,250
163	MAT	642 9A1052	Z15 - Sklopné držadlo k WC	1,000 kus		263,70	263,702
164	MAT	642 9A1053	Z15 - Úchyt k umývadlu pre imobilných nerezové	2,000 kus		285,18	570,358
165	MAT	642 9A1054	Z15- Podporné madlo tvaru U	1,000 kus		300,75	300,750
166	721	99872-5202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	1 223,060 %		0,30	3,669
167	721	99872-5292	Prípl. za zväč. presun hmôt do 100 m pre zariad. predmety	1 223,060 %		0,10	1,223
725 - Zariadenie predmety spolu :							1 227,952

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :							1 227,952
76 - KONŠTRUKCIE							
762 - Konštrukcie tesárske							
168	762	76231-1103	Montáž kotevných želiez	3,000	kus	5,72	17,163
169	MAT	553 000021	Dodávka kotiev	3,000	kus	4,42	13,250
170	762	76233-3120	Montáž krovov viazaných nepravid. pôdorysu prierez. pl. nad 120 do 224 cm2 6*4,57+6*2,98+3*3,35 = 55,350 1*4,5+1,3*4 = 9,700	65,050	m	9,26	602,662
171	MAT	605 210010	Dodávka hranolov SM 6*4,57*0,20*0,08*1,1 = 0,483 6*2,98*0,08*0,12*1,1 = 0,189 3*3,35*0,12*0,12*1,1 = 0,159 1*4,50*0,12*0,14*1,1 = 0,083 4*1,30*0,12*0,12*1,1 = 0,082	0,996	m3	292,05	290,882
172	762	76234-2202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	25,000	m2	3,24	80,885
173	MAT	605 210011	Dodávka latovania SM 116,09*0,05*0,05*1,06 = 0,308	0,308	m3	302,64	93,213
174	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov 0,996+0,308 = 1,304	1,304	m3	45,59	59,454
175	762	76281-2240	Montáž záklopu z dosiek hobľovaných, vrchný na zraz 2*25 = 50,000	50,000	m2	3,43	171,529
176	MAT	605 210016	Dodávka dosiek SM hr. 25 mm hobľovaných 50*0,025*1,06 = 1,325	1,325	m3	302,64	400,998
177	762	76289-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	1,325	m3	6,00	7,948
178	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1 737,984	%	4,50	78,209
179	762	99876-2294	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre tesárske konštr.	1 737,984	%	4,08	70,910
762 - Konštrukcie tesárske spolu :							1 887,103
763 - Konštrukcie - drevostavby							
180	763	76311-1117	Priečky sadrokart. s izol. hr 100 mm jednod. CW a UW dosky 1x RB hr 12,5 3*3,85 = 11,550	11,550	m2	27,58	318,527
181	763	76311-2128	Priečky sadrokart. s izol. hr 150 mm jednod. oceľ profil dosky 2x RF12,5m "podkrovie" 4,8*2,7*2 = 25,920	25,920	m2	38,98	1 010,338
182	763	76311-2129	Priečky sadrokart. s izol. hr 150 mm jednod. oceľ profil dosky 2x RF15m 2,4*3,85*8 = 73,920	73,920	m2	43,95	3 248,809
183	763	76312-3245	Obklad inštalácií sádrokartónom GKFI 12,5mm (protipožny, vodeodolný)	42,000	m2	27,77	1 166,476
184	MAT	553 9A0215	Konzoly	42,000	kus	128,71	5 405,737
185	763	76313-3011	Podhlády sadr zavesený 2x profil UD a CD dosky RB tl 2x12,5 m "kridlo + veža" 19,68+15,31+(45,3*11) = 533,290	533,290	m2	29,98	15 988,858
186	763	76313-3013	Podhlády sadr zavesený 2x profil UD a CD dosky RB tl 2x15 mm "nad schodmi A+B" (4,2*11)+(5,3*11) = 104,500	104,500	m2	32,18	3 362,766
187	763	76313-3310	Podhlády sadr. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKBI 12,5 mm "vodovzdorný vo WC" 2,62+1,23+3,37+1,51+4,2+3,01+5,34+5,42+2,38+5,52 = 34,600	34,600	m2	25,66	887,745
188	763	76313-3420	Podhlády sadr. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKFI 15 mm "arkády" 4*8 = 32,000 "okná" 2,3*3 = 6,900	38,900	m2	27,77	1 080,379
189	763	76313-6010	Podhlády sadr. kazet 600x600 mm hrana E15 poloskrytá kon. "podkrovie kridlo A" 72,6*11 = 798,600	798,600	m2	28,50	22 762,094
190	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	55 231,729	%	3,80	2 098,806
191	763	99876-3294	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre drevostavby	55 231,729	%	0,01	5,523
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :							57 336,058

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
764 - Konštrukcie klampiarske							
192	764	76421-1231	Klamp. Cu pl. zastrešenie zo šablón -0,5m2 do 30 st. "kapotáž okien vikiera" 5*3,5 = 17,500	17,500	m2	115,62	2 023,395
193	764	76421-1232	K2 - Klamp. Cu pl. zastrešenie zo šablón -0,5m2 do 45 st. "pod vežou" 25 = 25,000	25,000	m2	117,32	2 932,933
194	764	76421-1233	K1 - Klamp. Cu pl. oplechovanie vikiera	58,520	m2	118,47	6 932,728
195	764	76422-1230	K4 - Klamp. Cu pl. oplechovanie ríms rš 600	26,350	m	79,06	2 083,157
196	764	76424-5241	K3 - Klamp. Cu pl. konminové čapice	2,000	kus	113,06	226,126
197	764	76424-8211	K5 - Klamp. Cu pl. sneh. zachytávače lopatkové dl. 500 mm	20,000	kus	44,04	880,856
198	764	76429-3240	K6 - Klamp. Cu pl. v hrebeni rš 500	20,000	m	43,68	873,666
199	764	76431-1831	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000 -45ST-25m2	25,000	m2	1,62	40,571
200	764	76451-0240	Klamp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 250	143,400	m	35,54	5 096,185
201	764	76499-9903	HZS T4 - demontáž a spätná montáž žlabov a vzvodov po úprave fasády	20,000	hod	14,71	294,166
202	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	18 603,891	%	1,90	353,474
203	764	99876-4292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	18 603,891	%	1,35	251,153
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :							21 988,410
765 - Krytiny tvrdé							
204	765	76590-1131	Zakrytie šik. striech podstreš. hydroiz. fóliou Tyvek "sťažená mtž z dôvodu nerozobratia jestv. krytiny" ((72,56*11)+(46,3*11)+(38*5,5))*1,3 = 1971,398 ((72,56+71,94)*2*0,95+(97,8*1))*1,3 = 484,055	2 455,453	m2	5,89	14 451,275
205	765	99876-5202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	14 451,275	%	6,10	881,528
206	765	99876-5292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre krytiny tvrdé do 100 m	14 451,275	%	3,70	534,697
765 - Krytiny tvrdé spolu :							15 867,500
766 - Konštrukcie stolárske							
207	766	76621-1200	Montáž madiel schodišťových drev. priebež. "Z1" (5,078+1,2+4,906)*2 = 22,368 "Z2" (0,6+4,4+1,242+1,775+1,071+1,312+4,941+0,802)*2 = 32,286 "Z3" 5,089+1,8+4+1,8+5,144 = 17,833 "Z4" 5,334+1,918+3,999+1,981+4,885 = 18,117 "Z5" 2,35+4,4 = 6,750 "Z6" 5,709 = 5,709 "Z7" 5,9*2 = 11,800	114,863	m	33,24	3 817,760
208	MAT	611 000001	Madlo dubové schodiskové pre Z1	114,863	m	144,59	16 607,726
209	766	76641-7111	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien 2,4*3,85*2,6*8 = 192,192	192,192	m	25,74	4 946,936
210	MAT	605 337129	Dodávka drev. roštu SM 5x5 cm 192,192*0,05*0,05*1,06 = 0,509	0,509	m2	61,78	31,447
211	766	76662-4035	Montáž drevených výplní otvorov "0.1/0" (1,05+0,60)*2*6 = 19,800 "2.4/0" (1,20+1,90)*2*6 = 37,200 "2.5/0" (1,08+1,90)*2*17 = 101,320 "3.7/0" (0,90+1,35)*2*38 = 171,000 "3.8/0" (1,20+1,90)*2*1 = 6,200 "3.9/0" (1,00+1,35)*2*1 = 4,700 2*3,14*0,35*4 = 8,792 "1.3/0" (1,08+1,00)*2*1 = 4,160	353,172	m	58,10	20 520,709
212	MAT	611 274920	0.1/0 Okno kaslík. drev 2-krídl. 105x60 cm s axiál. ventilátorom a kovaním	6,000	kus	665,58	3 993,493
213	MAT	611 274927	3.10/0 Okno drev okrúhle d. 75 cm s izol.2-sklom a kovaním	4,000	kus	335,36	1 341,456
214	MAT	611 274921	2.4/0 Okno drev 110-120x190 cm s izol.2-sklom a kovaním	6,000	kus	1 672,41	10 034,481
215	MAT	611 274922	2.5/0 Okno kaslík. drev otvár. 108x190 cm s izol.2-sklom a kovaním	17,000	kus	1 612,11	27 405,895
216	MAT	611 274924	3.7/0 Okno drev otvár. 90x135 cm s izol.2-sklom a kovaním	38,000	kus	950,21	36 107,846
217	MAT	611 274925	3.8/0 Okno drev otvár. 120x190 cm s izol.2-sklom a kovaním	1,000	kus	1 672,41	1 672,414
218	MAT	611 274926	3.9/0 Okno drev otvár. 100x135 cm s izol.2-sklom a kovaním	1,000	kus	1 365,00	1 364,997
219	MAT	611 274929	1.3/0 Okno drev otvár. 108x100 cm s izol.2-sklom a kovaním	1,000	kus	1 264,98	1 264,977

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
220	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m 3+3+9+9+1+3+4+3+5+1+1 = 42,000	42,000	kus	2,94	123,377
221	MAT	611 617130	5/P Dvere vnútorné hladké 60x197 dyhované dub s kovaním	9,000	kus	303,01	2 727,088
222	MAT	611 617131	5/L Dvere vnútorné hladké 60x197 dyhované dub s kovaním	9,000	kus	303,01	2 727,088
223	MAT	611 6A28201	4/L Dvere vnútorné kazetové 70x197 cm dýhované dub s kovaním	3,000	kus	460,39	1 381,185
224	MAT	611 6A28202	4/P Dvere vnútorné kazetové 70x197 cm dýhované dub s kovaním	3,000	kus	460,39	1 381,185
225	MAT	611 6A28203	7/P Dvere vnútorné kazetové 70x197 cm dýhované dub s kovaním	4,000	kus	460,39	1 841,580
226	MAT	611 6A28204	7/L Dvere vnútorné kazetové 70x197 cm dýhované dub s kovaním	3,000	kus	460,39	1 381,185
227	MAT	611 6A28301	6/L Dvere vnútorné kazetové 80x 197 cm dýhované dub s kovaním	1,000	kus	483,93	483,926
228	MAT	611 6A28302	6/P Dvere vnútorné kazetové 80x 197 cm dýhované dub s kovaním	3,000	kus	483,93	1 451,779
229	MAT	611 6A28303	14/P Dvere vnútorné kazetové 80x 197 cm dýhované dub s kovaním	5,000	kus	483,93	2 419,631
230	MAT	611 6A28304	14/L Dvere vnútorné kazetové 80x 197 cm dýhované dub s kovaním	1,000	kus	483,93	483,926
231	MAT	611 6A28305	24/L Dvere vnútorné kazetové 90x 210 cm dýhované dub s kovaním guľa	1,000	kus	2 072,50	2 072,496
232	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m 1+1 = 2,000	2,000	kus	2,94	5,875 0,000
233	MAT	611 6A25401	8/P Dvere vnútorné kazetové 90x197 cm dýhované dub s kovaním	1,000	kus	713,38	713,384
234	MAT	611 6A25402	8/L Dvere vnútorné kazetové 90x197 cm dýhované dub s kovaním	1,000	kus	713,38	713,384
235	766	76666-1132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	2,000	kus	5,89	11,771
236	MAT	611 6A2700	15/L Dvere vnútorné kazetové 125 x 197 cm dýhované dub s kovaním	2,000	kus	984,03	1 968,059
237	766	76666-1422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	8,000	kus	44,12	353,000
238	MAT	611 7A01900	F1/L Dvere dýhov.kazet.buk EW 45/D3-C5 90x197 cm s kovaním	1,000	kus	792,81	792,811
239	MAT	611 7A01901	F2/P Dvere dýhov.kazet.buk EW 30/D3-C3 90x197 cm s kovaním	1,000	kus	766,34	766,342
240	MAT	611 7A01902	F2/L Dvere dýhov.kazet.buk EW 30/D3-C3 90x197 cm s kovaním	1,000	kus	766,34	766,342
241	MAT	611 7A01903	F3/P Dvere dýhov.kazet.buk EW 30/D3-C3 90x197 cm s kovaním	1,000	kus	766,34	766,342
242	MAT	611 7A01904	F3/L Dvere dýhov.kazet.buk EW 30/D3-C3 90x197 cm s kovaním	1,000	kus	766,34	766,342
243	MAT	611 7A01905	F4/P Dvere dýhov.kazet.buk EW 30/D3-C5 90x197 cm s kovaním	1,000	kus	766,34	766,342
244	MAT	611 7A01906	F4/L Dvere dýhov.kazet.buk EW 30/D3-C5 90x197 cm s kovaním	1,000	kus	766,34	766,342
245	MAT	611 7A01907	F5/L Uzáver dýhov.kazet.duk EW 30/D3-C3 75x115cm s kovaním	1,000	kus	783,99	783,988
246	766	76666-1512	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m 2+1+1 = 4,000	4,000	kus	2,94	11,750
247	766	76666-1522	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad 0,8m 5+14+5+2+1+1+3+2+2+1+1 = 37,000	37,000	kus	2,94	108,690
248	766	76666-1532	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 2-kr. do 1,45m	1,000	kus	2,94	2,938
249	766	76666-1542	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 2-kr. nad 1,45m 1+1 = 2,000	2,000	kus	2,94	5,875
250	MAT	611 7A01910	1/P Dvere drev.kazet.buk 90x197 cm obložk. zárubeň š. 40cm s kovaním	5,000	kus	1 060,52	5 302,594
251	MAT	611 7A01911	1/L Dvere drev.kazet.buk 90x197 cm obložk. zárubeň š. 40cm s kovaním	14,000	kus	1 060,52	14 847,264
252	MAT	611 7A01912	2/L Dvere drev.kazet.buk 90x197 cm obložk. zárubeň š. 15cm s kovaním	5,000	kus	1 447,36	7 236,810
253	MAT	611 7A01913	2/P Dvere drev.kazet.buk 90x197 cm obložk. zárubeň š. 15cm s kovaním	2,000	kus	1 447,36	2 894,724
254	MAT	611 7A019139	9/P Dvere drev.kazet.buk 900x1970 cm obložk. zárubeň š. 12,5cm s kovaním	1,000	kus	713,38	713,384
255	MAT	611 7A01914	10/P Dvere drev.kazet.buk 80x197 cm obložk. zárubeň š. 30cm s kovaním	2,000	kus	844,30	1 688,601
256	MAT	611 7A01915	11/P Dvere drev.kazet.buk 80x197 cm obložk. zárubeň š. 15cm s kovaním	1,000	kus	683,97	683,967
257	MAT	611 7A01916	12/P Dvere drev.kazet.buk 90x210 cm obložk. zárubeň š. 35cm s kovaním	1,000	kus	1 139,95	1 139,946
258	MAT	611 7A01917	12/L Dvere drev.kazet.buk 90x210 cm obložk. zárubeň š. 35cm s kovaním	3,000	kus	1 139,95	3 419,837
259	MAT	611 7A01918	13/P Dvere drev.kazet.buk 100x210 cm obložk. zárubeň š. 63cm s kovaním	2,000	kus	1 125,24	2 250,475
260	MAT	611 7A01919	13/L Dvere drev.kazet.buk 100x210 cm obložk. zárubeň š. 63cm s kovaním	2,000	kus	1 125,24	2 250,475
261	MAT	611 7A01924	18/L Dvere drev. kazet. buk 105x200 cm bez zárubne s kovaním osadené do kamen. portálu	1,000	kus	2 732,93	2 732,932
262	MAT	611 7A01925	19/P Dvere drev. kazet. buk 120x210 cm bez zárubne s kovaním osadené do kamenného portálu	1,000	kus	1 150,25	1 150,248
263	MAT	611 7A01926	20/L Vstupná brána drev., buk 280x335 oblúk. s 1-kr. dverami 70x150 cm s kovaním	1,000	kus	7 314,79	7 314,788

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
264	MAT	611 7A01927	21/L Vstupná brána kazet. 2-krídl. drev., buk 220x300 oblúková sd kovaním	1,000	kus	5 849,77	5 849,770
265	MAT	611 7A01929	22/L Dvere drev. kazetové buk. 2-krídl. 125x140 cm oblúkov, rám. zárubeň s kovaním	1,000	kus	1 959,24	1 959,236
266	MAT	611 7A01930	23/L Vrátko drev. kazetové buk. 120x100 cm, rám. zárubeň s kovaním	1,000	kus	1 156,12	1 156,123
267	766	76667-0103	Montáž sklad strop schodov	2,000	kus	433,92	867,832
268	MAT	553 470232	Z12- Schody na povalu izolov., protipož. vložka, brzd. mechanizmus 100x60 cm	2,000	kus	411,85	823,707
269	766	76668-1111	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídl. - pre vráta 23/L	1,000	kus	61,78	61,781
270	766	76668-1121	Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkrídlové rozmer 1250 mm	1,000	kus	61,78	61,781
271	766	76668-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm 5+2+3+3+9+9+1+3+4+3+1+1+1+1+1+3 = 50,000 5+1 = 6,000	56,000	kus	61,78	3 459,741
272	766	76668-2112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr. steny do 350 mm 2 = 2,000	2,000	kus	61,78	123,562
273	766	76668-2113	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr. steny cez 350 mm 5+14+2+2+1 = 24,000	24,000	kus	61,78	1 482,746
274	766	76668-2121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové hr. steny do 170 mm 2 = 2,000	2,000	kus	61,78	123,562
275	766	76668-2211	Montáž zárubní obložkových protipož pre dvere jednokrídl. hr. steny do 170mm 1+1+1+1+1+1 = 6,000	6,000	kus	161,80	970,810
276	766	76668-2212	Montáž zárubní obložkových protipož pre dvere jednokrídl. hr. steny do 350mm 1+1 = 2,000	2,000	kus	161,80	323,603
277	MAT	611 8A0010	Zárubne obložk. dýhované hladké š. do 15 cm 60 x 197 cm 9+9 = 18,000	18,000	kus	188,27	3 388,870
278	MAT	611 8A0020	Zárubne obložk. dýhované hladké š. do 15 cm 70 x 197 cm 3+3+4+3 = 13,000	13,000	kus	194,16	2 524,027
279	MAT	611 8A0030	Zárubne obložk. dýhované hladké š. do 15 cm 80 x 197 cm 1+3+5+1 = 10,000	10,000	kus	200,04	2 000,413
280	MAT	611 8A0040	Zárubne obložk. dýhované hladké š. do 15 cm 90 x 197 cm 1+1+1+1+1+1+1 = 8,000	8,000	kus	205,93	1 647,413
281	MAT	611 8A0041	Zárubne obložk. dýhované hladké š. do 15 cm 75 x 115 cm	1,000	kus	139,74	139,739
282	MAT	611 8A0042	Zárubne obložk. dýhované hladké š. do 15 cm 125 x 197 cm	2,000	kus	272,11	544,228
283	MAT	611 8A0340	Zárubne obložk. dýhované hladké š. do 30 cm 90 x 197 cm "pre PO dvere" 1+1 = 2,000	2,000	kus	242,70	485,395
284	MAT	611 8A0341	Zárubne obložk. dýhované hladké š. do 30 cm 90x210 cm	1,000	kus	529,52	529,520
285	766	76669-4108	Montáž dreveného obkladu schodisk. stupňov "P3, 1.N.P." 27,72+3,39+15,56+0,8+0,74 = 48,210 "P3, 2.N.P." 27,72+16,06+0,32 = 44,100 "P3, podkrovie" 18,49 = 18,490	110,800	m2	102,96	11 407,769
286	MAT	611 918001	Obloženie drevené morený buk hr. 20mm	110,800	m2	569,22	63 069,351
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							314 281,184
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
287	767	76716-5110	Montáž zábradlia rovného skrutkovaním "Z2" 16,89*2 = 33,780 "Z3" 17,83 = 17,830 "Z4" 18,12 = 18,120 "Z7" 5,9 = 5,900	75,630	m	2,49	187,988
288	767	76761-6110	Montáž výplní otvorov z Al-profilov - okná, dvere, steny (1,8*3,58*1)+(1,8*3,58*1) = 12,888 (1,8*2,75*1)+(1,8*3,00*1) = 10,350 (2,95*2,9*5)+(1*0,3*1) = 43,075	66,313	m2	49,46	3 279,555

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
289	MAT	611 274928	0.11/0 Okno jednod. hliník. sklop. 100x30 cm s izol.2-sklom nepriehľad.	1,000	kus	499,94	499,937
290	MAT	611 7A019231	3/L Dvere hliník. 2-krídl. s oblúk. nadsvetlíkom 180x210+148 cm zaskl.	1,000	kus	2 833,54	2 833,538
291	MAT	611 7A019232	3/P Dvere hliník. 2-krídl. s oblúk. nadsvetlíkom 180x210+148 cm zaskl.	1,000	kus	2 833,54	2 833,538
292	MAT	611 7A019233	16/L Dvere hliník. 2-krídl. s oblúk. nadsvetlíkom 180x275 cm zaskl.	1,000	kus	2 119,98	2 119,980
293	MAT	611 7A019234	17/L Dvere hliník. 2-krídl. s oblúk. nadsvetlíkom 180x300 cm zaskl.	1,000	kus	2 151,98	2 151,985
294	MAT	611 7A01928	1.2/0 Okno hliník. pevné oblúkové 294x290 cm zaskl. izol .2-sklom	5,000	kus	1 868,63	9 343,170
295	767	76766-2110	Montáž mreží pevných skrutkovaním 1,05*0,6*6 = 3,780	3,780	m2	117,68	444,818
296	MAT	429 731033	Z14 - Replika pôvodnej mreže kovanej 105x60 cm na pivničných oknách	6,000	kus	202,99	1 217,935
297	767	76766-2210	Montáž mreží otváracích "Z10 mreže na nikách kotlov" 1,5*1,9*6 = 17,100 "Z11 mreže na krbových nikách" 1,5*1,9*12 = 34,200	51,300	m2	80,90	4 149,951
298	MAT	429 731031	Z10 - Replika pôvod. 2-krídl. mreže kovanej 150x190 cm otvárací - niky kotlov	6,000	kus	1 154,65	6 927,925
299	MAT	429 731032	Z11 - Replika pôvod. mreže kovanej 150x190 cm - krbové niky	12,000	kus	325,07	3 900,867
300	767	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg "Z7" 3,01 = 3,010	3,010	kg	6,41	19,292
301	767	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg "Z2" 8,4*2 = 16,800 "Z3" 9,03*1 = 9,030 "Z4" 9,03*1 = 9,030 "tiahla d.22mm" 44,588 = 44,588 "pre arkád. piliere" 148,365 = 148,365	227,813	kg	4,63	1 055,298
302	767	76799-5104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg "Z5" 40,7 = 40,700 "Z6" 31,28 = 31,280 "Z9" 38,26*2 = 76,520	148,500	kg	1,69	251,669
303	767	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg "Z1" 62,03*3 = 186,090 "Z16" 68,635 = 68,635	254,725	kg	1,53	389,832
304	MAT	553 000007	Dodávka oceľových profilov "Z1" 62,03*2 = 124,060 "Z2" 8,4*2 = 16,800 "Z3" 9,03 = 9,030 "Z4" 9,03 = 9,030 "Z5" 40,7 = 40,700 "Z6" 31,28 = 31,280 "Z7" 3,01*2 = 6,020 "Z9" 38,26*2 = 76,520 "Z16" 68,635 = 68,635	382,075	kg	4,15	1 585,440
305	MAT	553 000008	Dodávka oceľových profilov "tiahla d.22mm"	44,588	kg	4,15	185,020
306	MAT	553 000009	Dodávka oceľových profilov "pre arkád. piliere" 148,365 = 148,365	148,365	kg	4,15	615,648
307	MAT	553 000051	Spracovacie náklady	382,075	kg	1,18	451,301
308	MAT	553 000052	Spracovacie náklady "tiahla d.22mm"	44,588	kg	1,18	52,667
309	MAT	553 000053	Spracovacie náklady vr. náteru	148,365	kg	5,47	812,229
310	767	76799-5108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg 88,45+742,81+102,44+190,27+16,88 = 1140,850 6,75+55,23+3,38+17+116,14+184,95 = 383,450	1 524,300	kg	4,63	7 061,011
311	MAT	553 000006	Dodávka oceľových válcovaných profilov	1 524,300	kg	2,79	4 258,526

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
			"pre strop nad poschodím"				
312	MAT	553 000054	Spracovacie náklady	1 524,300	kg	1,18	1 800,480
313	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	58 429,600	%	1,10	642,726
314	767	99876-7292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	58 429,600	%	0,55	321,363
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							59 393,689
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							470 753,944
77 - PODLAHY							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
315	771	77157-5110	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 400x400 do tmelu "P1, podkrovie" $92,72+0,94+10,61+7,8+7,88+4 = 123,950$ $5,72+4,93+2,16+4,22+6,06+4,86 = 27,950$ "P5, 1.N.P." $2,62+1,23+3,37+1,51+5,57 = 14,300$ "P5, 2.N.P." $75,08 = 75,080$	241,280	m2	18,39	4 436,028
316	MAT	247 B00112	Lepidlo na obklady a dlažby mrazuvzdorné Hasit - Baukleber, bal.25 kg $241,28*5/25 = 48,256$	48,256	25 kg	13,82	667,139
317	MAT	597 639030	Dlažba keramická 400x400x10 mm $241,28*1,02 = 246,106$	246,106	m2	12,94	3 185,024
318	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	8 288,191	%	3,90	323,239
319	771	99877-1292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre podlahy z dlaždíc	8 288,191	%	0,95	78,738
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :							8 690,168
772 - Podlahy z prírodného kameňa							
320	782	77240-1123	Montáž obkladu soklov zvislých doskami z kameňa hr. do 30mm	258,000	m	9,85	2 541,313
321	782	77250-1140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosák hr. do 30mm "P6 podkrovie" $16,98+19,68 = 36,660$ "P6 veža" $15,31+16,49 = 31,800$ "P5, 1.N.P." $70,25+12,58+8,58+19,62+2,72+31,87+12,58 = 158,200$ "P5, 2.N.P." $51,88+123,42+22,63+80,49 = 278,420$ "P4, schody" $8,25+8,58 = 16,830$	521,910	m2	51,34	26 792,410
322	MAT	247 B00112	Lepidlo na obklady a dlažby mrazuvzdorné Hasit - Baukleber, bal.25 kg $521,91*5/25 = 104,382$	104,382	25 kg	33,54	3 500,489
323	MAT	592 480851	Dodávka kamennej dlažby - pieskovec 40x40x2 cm $(258*0,1*1,04)+(521,91*1,04) = 569,618$	569,618	m2	61,04	34 770,373
324	782	99877-2202	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 12 m	67 604,585	%	3,70	2 501,370
325	782	99877-2292	Prípl. za zväčšený presun do 100m pre kamenné dlažby	67 604,585	%	0,90	608,441
772 - Podlahy z prírodného kameňa spolu :							70 714,396
775 - Podlahy vlysové a parketové							
326	775	77551-1290	Položenie vlysiiek úzkych lepením šírky do 55 mm hr. 22 mm "P7, 1.N.P." $28,61+49,21+29,43+52,65+37,17+27,25+23,34+28,72 = 276,380$ "P7, 2.N.P." $443,2 = 443,200$	719,580	m2	52,28	37 619,826
327	MAT	611 9348631	Parketý drev masív hr.22mm Dub Rustikal $719,58*1,06 = 762,755$	762,755	m2	30,17	23 009,592
328	775	77559-1319	Príplatok k podlahám dreveným, celkové lakovanie	719,580	m2	7,08	5 092,350
329	775	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	65 721,768	%	1,05	690,079
330	775	99877-5293	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre podlahy vlysové	65 721,768	%	0,45	295,748
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :							66 707,595
776 - Podlahy povlakové							
331	775	77655-1000	Lepenie povlakových podláh z pásov korku, linolea, novolea "2.N.P." $3,9+8,3+25,25+3,9+6,03+20,47+15,28 = 83,130$ "podkrovie" $29,33+12,35 = 41,680$	124,810	m2	7,06	880,696
332	MAT	284 129151	Podlahovina prírod. linolea vr. soklíka $124,81*1,06 = 132,299$	132,299	m2	39,43	5 216,685

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
333	775	77659-1110	Montáž-lepenie povl. podláh z plastových pásov s textil vložkou Koratex,a pod. "podkrovie" $50,23+29,29+27,52 = 107,040$	107,040 m2		6,65	711,329
334	MAT	697 410040	Koberec záťažový šírka 4m 2350g/m2 vr. soklika $107,04*1,06 = 113,462$	113,462 m2		21,76	2 469,456
335	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	9 278,166 %		0,35	32,474
336	775	99877-6292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre podlahy povlakové	9 278,166 %		0,25	23,195
776 - Podlahy povlakové spolu :							9 333,835
777 - Podlahy zo syntetických hmôt							
337	773	77755-1945	Oprava podláh silikátovou stierkou hr. 5mm "pod prírod. lineleum" $124,81 = 124,810$ "pod koberec" $107,04 = 107,040$ "pod kamen. dlažbu 40x40" $521,91 = 521,910$ "pod drev. parkety" $719,58 = 719,580$ "pod keram. dlažbu" $241,28 = 241,280$	1 714,620 m2		8,54	14 634,869
338	773	77761-5214	Nátery betón. podláh epoxid. dvojnásobné (protiprašný) $5,43+2,69 = 8,120$	8,120 m2		17,36	140,949
339	773	99877-7202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	14 775,818 %		0,70	103,431
340	773	99877-7292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre podlahy syntetické	14 775,818 %		0,20	29,552
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :							14 908,801
77 - PODLAHY spolu :							170 354,795
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
341	771	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obklad. keramických do tmelu "1.poschodie" $(0,9+1,8+0,9+1,4+2,4+1,4+1,8+1,8+2,7+1,8)*2*2,2 = 74,360$ $-(0,6*2*4)-(0,7*2*4) = -10,400$ Spolu obklad 1.poschodia: 63,96 m2 "2.poschodie" $4,6*1,5 = 6,900$ $(3,01+1,7)*4*2,2 = 41,448$ $(0,9+1,5)*8*2,2 = 42,240$ $(3,01+3,8)*2*2,2 = 29,964$ $(1,42+3,8+1,51+1,2)*2*2,2 = 34,892$ $(0,9+2)*2*2,2 = 12,760$ $(1,2+1,8+1)*2,2 = 8,800$ $(1,7+1,6)*4*2,2 = 29,040$ $(0,9+1,5)*8*2,2 = 42,240$ $(3+1,9+2,2+1,7)*2*2,2 = 38,720$ $(1,9+1,6)*4*2,2 = 30,800$ $-(0,6*2*19)-(0,7*2*8)-(0,8*2*4) = -40,400$ Spolu obklad 2.poschodia: 277,404 m2 "Podkrovie" $(2,6+1+1)*2,2 = 10,120$ $(1,6+2,5+1,6+1,3)*2*2,2 = 30,800$ $(1,6+2,7+3,13+1,6+3,13+1,6)*2*2,2 = 60,544$ $(0,9+1,5)*2*2,2*4 = 42,240$ $(1,5+1,9)*2*2,2*2 = 29,920$ $-(0,7*2*11)-(0,6*2*8) = -25,000$ Spolu obklad v podkroví: 148,624 m2	489,988 m2		18,39	9 008,623
342	MAT	247 B00112	Lepidlo na obklady a dlažby mrazuvzdorné Hasit - Baukleber, bal.25 kg $489,988*5/25 = 97,998$	97,998 25 kg		13,82	1 354,822
343	MAT	597 672100	Dodávka keramického obkladu $489,988*1,04 = 509,588$	509,588 m2		7,21	3 674,314
344	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	14 037,759 %		2,20	308,831

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	J. Cena EUR	Spolu EUR
345	771	99878-1292	Pripl. za zväčšený presun do 100 m pre obklady keramické	14 037,759	%	0,60	84,227
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :							14 430,817
783 - Nátery							
346	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné "zábradlia" (11,2*1*2*2)+1*2+2+2+(6,75*1*2)+(5,7*1*2)+0,5*2 = 76,700	76,700	m2	4,83	370,265
347	783	78322-5600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email "zábradlia" 76,7 = 76,700	76,700	m2	5,47	419,897
348	783	78378-4203	Nátery tesárskych konštr. Pyronitom "laty" 116,09*0,2 = 23,218 "hranoly" (6*4,57*0,56)+(6*2,98*0,40) = 22,507 (3*3,35*0,48)+(1*4,5*0,52)+(4*1,3*0,48) = 9,660 "drev. konštr. vo veži" 24*8 = 192,000 "záklonu" 50*2 = 100,000	347,385	m2	3,82	1 327,315
783 - Nátery spolu :							2 117,477
784 - Maľby							
349	784	78444-1111	Maľba akrylátová dvojnásobná s penetráciou v miest. do 3,8m "sádrokartónu" (11,55+25,92+73,92)*2+42 = 264,780 42+34,6+38,9+533,29+104,5 = 753,290 "omietok stien a stropov" 1165,275+1455,257+703+4379,746 = 7703,278	8 721,348	m2	3,97	34 666,859
784 - Maľby spolu :							34 666,859
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							51 215,153
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							738 279,755
Rozpočet celkom :							1 643 030,860

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Názov objektu

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum

1.4 Zdravotechnická inštalácia

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklad				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	14 616,23	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	50 668,47	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		65 284,70	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

24 DPH 19,00 % z 65 284,70

25 Cena s DPH (r. 23-24)

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa

27 Kľzavá doložka

28 Zvýhodnenie + -

65 284,70

12 404,09

77 688,79

0,00

0,00

0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum

Objekt: SO 101 Rekonštrukcia kaštieľa

Dátum: 5.11.2009

Časť: 1.4 Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV

65284,70

713 Izolácie tepelné

4551,70

1	713	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	150,000	2,71	406,50
2	283	2837710200	Mirelon izolácia 22/6"	m	150,000	0,30	45,00
3	713	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	170,000	2,89	491,30
4	283	2837710500	Mirelon izolácia 26/6"	m	170,000	0,39	66,30
5	713	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	190,000	3,04	577,60
6	283	2837710800	Mirelon izolácia 35/6"	m	190,000	0,46	87,40
7	713	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm, vnút.priemer 42 mm	m	80,000	3,21	256,80
8	283	2837711100	Mirelon izolácia 42/9"	m	80,000	0,84	67,20
9	713	713482306	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm, vnút.priemer 52 mm	m	560,000	3,34	1870,40
10	283	2837711300	Mirelon izolácia 52/9"	m	560,000	1,22	683,20

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

5583,10

11	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	80,000	19,48	1558,40
12	721	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 9	m	30,000	23,76	712,80
13	721	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	40,000	13,12	524,80
14	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	40,000	13,00	520,00
15	721	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	125,000	14,48	1810,00
16	721	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	3,000	50,42	151,26
17	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	315,000	0,74	233,10
18	721	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5510,36	1,32	72,74

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

40636,00

19	721	722130213	353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	20,000	22,58	451,60
20	721	722130214	353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	40,000	24,47	978,80
21	721	722130216	353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	320,000	34,64	11084,80
22	721	722171123	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v tyčiach	m	150,000	14,74	2211,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
23	721	722171124	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 26x3 mm v tyčiach	m	150,000	22,11	3316,50
24	721	722171125	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 32x3 mm v tyčiach	m	150,000	26,54	3981,00
25	721	722171126	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 40x3,5 mm v tyčiach	m	80,000	32,44	2595,20
26	721	722171127	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 50x4 mm v tyčiach	m	240,000	39,80	9552,00
27	721	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	30,000	3,32	99,60
28	551	5511122800	Ventil priamy priechodný KE 83 T 3/4"	ks	30,000	7,53	225,90
29	721	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	20,000	3,61	72,20
30	551	5511123000	Ventil priamy priechodný KE 83 T 1"	ks	20,000	11,16	223,20
31	721	722231045	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 6/4	ks	10,000	5,51	55,10
32	551	5511123400	Ventil priamy priechodný KE 83 T 6/4"	ks	10,000	24,32	243,20
33	721	722231046	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2	ks	10,000	18,50	185,00
34	551	55111234002	Ventil priamy priechodný KE 83 T 2"	ks	10,000	6,62	66,20
35	721	722254126	Hadicový navijak s tvarovo stálou hadicou 25 mm / 30 m	ks	6,000	339,04	2034,24
36	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1150,000	1,53	1759,50
37	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1150,000	0,99	1138,50
38	721	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	40273,54	0,90	362,46
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety							14513,90
39	721	725119701	Montáž záchoda závesného do masívnej murovanej konštrukcie - GEBERIT	ks	15,000	38,59	578,85
40	642	6420131490	Sanitárna keramika JIKA DINO 2137.0 WC závesné	ks	15,000	108,14	1622,10
41	551	5514700030	Výtokové armatúry Geberit WC KOMBIFIX ECO-PLUS + tlač.SAMBA č. 110.966.00.1	ks	15,000	188,75	2831,25
42	551	5516666100	Koleno odpadové WC HL 210 F D 100 PP	ks	15,000	70,94	1064,10
43	721	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	ks	6,000	17,89	107,34
44	642	6420131890	Sanitárna keramika JIKA DOMINO pisoár 4110.1 so senzorom	ks	6,000	494,21	2965,26
45	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	14,000	29,82	417,48
46	642	6420137610	Sanitárna keramika LYRA umývadlo 1433.1 55cm biele	ks	14,000	53,33	746,62
47	721	725249111	Montáž vaničky sprchovej	ks	2,000	30,96	61,92
48	552	5522316900	Sanitárna keramika RAVAK - vanička ANGELA-90 LA biela	ks	2,000	240,73	481,46
49	721	725319101	armatúry z nerezového so zápachovou uzávierkou	ks	4,000	24,80	99,20
50	551	5514352600	horným otočným výtokom T 500 V - 1/2"x 150 mm	ks	4,000	59,70	238,80
51	552	5523148900	Kuchynský drez do dosky nerez	ks	4,000	156,10	624,40

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
52	721	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	ks	5,000	27,25	136,25
53	642	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	5,000	234,39	1171,95
54	551	5514353000	Batéria	ks	5,000	57,25	286,25
55	721	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	17,000	7,09	120,53
56	551	5514655360	Výtokové armatúry stojanková umývadlová batéria	ks	17,000	46,00	782,00
57	721	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	2,000	11,50	23,00
58	551	5514541600	Batéria sprchová mosadzná, s ručnou sprchou, s držiakom TTB 1616 XYM 1/2"x 150 mm	ks	2,000	47,22	94,44
59	721	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	14453,20	0,42	60,70
Celkom							65284,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum**

JKSO

Názov objektu **1.5 Vykurovanie**

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklad EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	85 756,53	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	15 635,36	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	#####		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	101 391,89
24	DPH 19,00 % z 101 391,89	19 264,46

25 Cena s DPH (r. 23-24) **120 656,35**

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum

Objekt: SO 101 Rekonštrukcia kaštieľa

Časť: 1.5 Vykurovanie

P.č.	Popis	MJ	DODÁVKA			MONTÁŽ	
			množstvo	jedn. cena	spolu	jedn. cena	spolu
1.	Kondenzačný kotol Vaillant VU 466/4-5 ecoTEC plus	ks	6	3 024,33	18 145,98	124,63	747,78
2.	Kaskádový regulátor Vaillant calorMATIC 630/2	ks	1	529,80	529,80	91,95	91,95
3.	Kotlový modul Vaillant VR 32	ks	1	91,61	91,61	52,53	52,53
4.	Zásobníkový ohrievač vody Vaillant VIH R120	ks	5	684,34	3 421,70	46,63	233,15
5.	Ekvitermický regulátor Vaillant calorMATIC 400	ks	4	104,86	419,44	85,38	341,52
6.	Anuloid Vaillant WH 40	ks	1	298,02	298,02	78,81	78,81
7.	Anuloid Vaillant MHK 25	ks	4	249,96	999,84	72,25	289,00
8.	Čerpadlo Grundfos ALPHA2 25-60 180, 5-45W/230V-50Hz	ks	5	288,96	1 444,80	26,27	131,35
9.	Čerpadlo Grundfos UPS 25-40 130, 230V-50Hz	ks	5	94,57	472,85	26,27	131,35
10.	Expanzná nádoba Reflex - DUKLA 35 ltr/3,0	ks	4	56,67	226,68	28,90	115,60
11.	Expanzná nádoba Reflex - DUKLA 50 ltr/3,0	ks	1	80,64	80,64	31,52	31,52
12.	Poistný ventil kotla Meibes DUCO 1/2 x 3/4" 300 kPa	ks	6	20,27	121,62	2,56	15,36
13.	Poistný ventil Meibes DUCO 3/4" 600 kPa	ks	6	22,98	137,88	2,56	15,36
14.	pre zásobník TUV						
15.	Guľový kohút závitový						
16.	DN40	ks	2	19,66	39,32	5,02	10,04
17.	DN32	ks	20	14,08	281,60	3,90	78,00
18.	DN25	ks	12	8,50	102,00	3,29	39,48
19.	Spätný ventil závitový						
20.	DN40	ks	1	11,11	11,11	5,02	5,02
21.	DN32	ks	10	8,72	87,20	3,90	39,00
22.	Filter závitový						
23.	DN40	ks	1	18,75	18,75	5,02	5,02
24.	DN32	ks	4	14,48	57,92	3,90	15,60
25.	Vypúšťací kohút	ks	16	4,73	75,68	0,85	13,60
26.	Automatický odvzdušňovací ventil	ks	4	11,33	45,32	0,85	3,40
27.	Manometer 0-600 kPa, UK	ks	1	59,10	59,10	1,71	1,71
28.	vrátane trojcestného kohúta a slučky				0,00		
29.	Teplomer príložený, 0-120°C	ks	5	19,70	98,50	1,18	5,90
30.	Potrúbie z rúr závitových bežných spájaných zváraním						
31.	vrátane izolácií a náterov						
32.	DN 50	m	2	24,22	48,44	0,00	0,00
33.	DN 40	m	6	19,39	116,34	0,00	0,00
34.	DN 32	m	6	17,18	103,08	0,00	0,00
35.	DN 25	m	8	14,22	113,76	0,00	0,00
36.	Závesy a uloženia potrubí (set)	ks	1	78,81	78,81	52,53	52,53
37.	Tlakové skúšky potrubí	m	20	0,44	8,80	0,00	0,00
38.	Preplach potrubí	m	20	0,40	8,00	0,00	0,00
39.	Koaxiálny dymovod Vaillant 125/80						
40.	- strešný nástavec	ks	6	143,17	859,02	197,03	1 182,18
41.	dymovod DN80 predĺženie 1,0m	ks	15	66,23	993,45	22,32	334,80
42.	dymovod DN80 predĺženie 2,0m	ks	30	104,86	3 145,80	26,27	788,10
43.	dymovod DN80 koleno 45° pár	ks	20	71,75	1 435,00	22,32	446,40
44.	dymovod DN80 koleno 90°	ks	15	46,35	695,25	19,70	295,50
45.	držiak rozostupu balenie po 7 ks	ks	6	33,11	198,66	13,13	78,78
46.	Prechodka šikmou strechou strechou	ks	6	46,35	278,10	78,81	472,86

P.č.	Popis	MJ	DODÁVKA		MONTÁŽ	
			množstvo	jedn. cena	spolu	spolu
47.	Vykurovacie teleso oceľové, panelové, KORAD					
48.	ventil-kompakt					
49.	33VK - 600 x 1000	ks	12	184,58	2 214,96	346,80
50.	33VK - 600 x 1200	ks	5	211,91	1 059,55	164,15
51.	33VK - 600 x 900	ks	1	170,96	170,96	27,58
52.	22VK - 600 x 1000	ks	7	137,60	963,20	183,89
53.	21VK - 600 x 800	ks	17	104,89	1 783,13	446,59
54.	21VK - 600 x 1000	ks	8	117,76	942,08	210,16
55.	22VK - 600 x 800	ks	6	120,01	720,06	157,62
56.	22VK - 600 x 1100	ks	8	146,36	1 170,88	220,64
57.	22VK - 600 x 1200	ks	11	155,17	1 706,87	317,90
58.	11VK - 600 x 1000	ks	17	95,69	1 626,73	379,44
59.	21VK - 600 x 1200	ks	6	132,62	795,72	173,40
60.	22VK - 900 x 900	ks	5	172,99	864,95	157,60
61.	11VK - 600 x 800	ks	8	85,76	686,08	157,60
62.	Pripojovacia sada "H" telesa ventil-kompakt	ks	111	29,15	3 235,65	1 750,47
63.	uzatvárateľná, vrátane adaptérov na meď					
64.	Termostatická hlavica	ks	111	15,24	1 691,64	145,41
65.	Tlakové skúšky telies	ks	111	0,00	0,00	583,86
66.	Nastavenia telies	ks	111	0,00	0,00	290,82
67.	Vykurovacie skúška	hod	72	0,00	0,00	897,84
68.	Potrúbie z Cu rúrok spájaných lisovaním					
69.	alebo pájkovaním,					
70.	vrátane tvaroviek, prechodov, závesov a uložení					
71.	vrátane izolácií v podlahách a stenách					
72.	15 x 1,0	m	515	17,94	9 239,10	0,00
73.	18 x 1,0	m	305	19,43	5 926,15	0,00
74.	22 x 1,0	m	175	22,56	3 948,00	0,00
75.	28 x 1,5	m	280	27,84	7 795,20	0,00
76.	35 x 1,5	m	63	34,81	2 193,03	0,00
77.	42 x 1,5	m	10	42,43	424,30	0,00
78.	Tlakové skúšky potrubí	m	1348	0,00	0,00	444,84
79.	preplach potrubí	m	1348	0,00	0,00	350,48
80.	Potrúbie z rúr závitových bežných spájaných zvaraním					
81.	vrátane náterov pre pripojenie spotrebičov na plyn					
82.	DN 40	m	22	20,46	450,12	0,00
83.	DN 32	m	12	17,44	209,28	0,00
84.	DN 25	m	30	16,35	490,50	0,00
85.	Guľový kohút závitový pre plyn					
86.	DN32	ks	6	16,42	98,52	49,14
87.	Odborné spustenie kotla Vaillant vrát nastavenia param.	ks	6	0,00	0,00	131,35
88.	Nastavenie regulácie 630/2	ks	1	0,00	0,00	65,68
89.	Nastavenie regulácie 400	ks	5	0,00	0,00	39,40
90.	Protokoly	ks	5	0,00	0,00	197,03
	Dodávka bez DPH				85 756,53	
	Montáž bez DPH					15 635,36
	Spolu bez DPH :					101 391,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum	JKSO	
Názov objektu	1.6 Vetranie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%
3	PSV	Dodávky	6 554,87	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%
4		Montáž	877,85	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 432,72	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	7 432,72
Objednávateľ			24	DPH 19,00 % z 7 432,72	1 412,22
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 844,94
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
			27	Kľzavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum

Objekt: SO 101 Rekonštrukcia kaštieľa

Časť: 1.6 Vetranie

	Popis	MJ	množstvo	DODÁVKA		MONTÁŽ	
				jedn. cena	spolu	jedn. cena	spolu
	<u>Ventilátor ELEKTRODESIGN HV 230RC</u>						
	výkon maximálne 600 m3/hod						
	osadený v okne	ks	4	540,52	2162,08	14,33	57,32
	Samočinná žalúzia 0,4 m2	ks	2	50,25	100,50	8,56	17,12
	<u>Ventilátor ELEKTRODESIGN EB 250T</u>						
	výkon maximálne 225 m3/hod						
	vrátane tesnej klapky, dobehového relé DT3 s nastavením,						
	napojením na šachtu, ovládanie tlačítkom						
	EB 250 T	ks	10	234,93	2349,30	20,38	203,80
	<u>VZT šachta DN180</u>	ks	3	312,36	937,08	61,12	183,36
	zhotovená zo SPIRO potrubí						
	s ukončením nad strechou hlavicou, s vyspádovaným a						
	odkanalizovaným dnom, vrátane napojení ventilátorov						
	nohavicový kus IMOS NKS 45 180/125	ks	5	15,05	75,25	2,95	14,75
	prechodový kus SPIRO 125-100	ks	10	7,79	77,90	1,52	15,20
	koleno SPIRO 100 so sponami	ks	10	11,23	112,30	2,19	21,90
	závitové tyče pre zavesenie ventilátorov M6	ks	14	0,99	13,86	0,00	0,00
	Sonoflex MO 127mm	m	60	9,35	561,00	5,16	309,60
	potrubné uloženie - objímka s hmoždinkou	ks	40	4,14	165,60	1,37	54,80
	Dodávka bez DPH				6554,87		
	Montáž bez DPH						877,85
	Spolu bez DPH :						7432,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum	JKSO	
Název objektu	1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%
5	"M"	Dodávky	41 607,68				17	Ostatné	0,00%
6		Montáž	31 262,49				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		72 870,17	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	72 870,17
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 19,00 % z 72 870,17	13 845,33
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	86 715,50
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Zhotoviteľ		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum

Objekt: SO 101 Rekonštrukcia kaštieľa

Časť: 1.7 Umelé osvetl. A vnut. Siln. Rozvody

P.č.	Položka	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
	ceníka			Cena/Kus	Spolu mat.	Cena/Kus	Spolu mon.
	Rozvádzače						
1.	Skriňový nástenný rozvádzač s označením "HR"						
	skriňa - oceľovo-plechová, nástenná						
	počet polí : 2ks (2xšírka 600mm)						
	prívod : spodom						
	vývody : vrchom						
	rozмеры : 1200x2000x400 (š x v x hl)						
	- krytie IP40/20						
	- umiestnenie na prízemí						
	Výplň rozvádzača						
	podľa v.č. 7	ks	1	4 619,92	4 619,92	0,00	0,00
2.	Rozvádzač RS1.2-náplň podľa v.č.8	ks	1	908,29	908,29	0,00	0,00
	Rozvádzač je kompletne vybavený rozvádzač,						
	s dvierkami, pre modulárne prvky / montážne dosky						
	4x18 modulov						
	Montáž: zapustený						
	Rozмеры: 760x425x91 (v x š x hl)						
	Krytie: IP40/IP20						
3	Rozvádzač RS1.3-náplň podľa v.č.9	ks	1	908,29	908,29	0,00	0,00
	Rozvádzač je kompletne vybavený rozvádzač,						
	s dvierkami, pre modulárne prvky / montážne dosky						
	4x18 modulov						
	Montáž: zapustený						
	Rozмеры: 760x425x91 (v x š x hl)						
	Krytie: IP40/IP20						
4	Rozvádzač RS2.1 náplň podľa v.č.10	ks	1	908,29	908,29	0,00	0,00
	Rozvádzač je kompletne vybavený rozvádzač,						
	s dvierkami, pre modulárne prvky / montážne dosky						
	4x18 modulov						
	Montáž: zapustený						
	Rozмеры: 760x425x91 (v x š x hl)						
	Krytie: IP40/IP20						
5	Rozvádzač RS2.2-náplň podľa v.č.11	ks	1	908,29	908,29	0,00	0,00
	Rozvádzač je kompletne vybavený rozvádzač,						
	s dvierkami, pre modulárne prvky / montážne dosky						
	4x18 modulov						
	Montáž: zapustený						

P.č.	Položka	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
	ceníka			Cena/Kus	Spolu mat.	Cena/Kus	Spolu mon.
	Rozmery: 760x425x91 (v x š x hl)						
	Krytie: IP40/IP20						
6	Rozvádzač RS2.3-náplň podľa v.č.12	ks	1	908,29	908,29	0,00	0,00
	Rozvádzač je kompletne vybavený rozvádzač,						
	s dvierkami, pre modulárne prvky / montážne dosky						
	4x18 modulov						
	Montáž: zapustený						
	Rozmery: 760x425x91 (v x š x hl)						
	Krytie: IP40/IP20						
7	Rozvádzač RS3.2-náplň podľa v.č.13	ks	1	908,29	908,29	0,00	0,00
	Rozvádzač je kompletne vybavený rozvádzač,						
	s dvierkami, pre modulárne prvky / montážne dosky						
	4x18 modulov						
	Montáž: zapustený						
	Rozmery: 760x425x91 (v x š x hl)						
	Krytie: IP40/IP20						
8	Rozvádzač RS3.3-náplň podľa v.č.14	ks	1	908,29	908,29	0,00	0,00
	Rozvádzač je kompletne vybavený rozvádzač,						
	s dvierkami, pre modulárne prvky / montážne dosky						
	4x18 modulov						
	Montáž: zapustený						
	Rozmery: 760x425x91 (v x š x hl)						
	Krytie: IP40/IP20						
9	Rozvádzač RSU1.1, 2 -náplň podľa v.č.15 a 16	ks	2	398,06	796,12	0,00	0,00
	Rozvádzač je kompletne vybavený rozvádzač,						
	s dvierkami, pre modulárne prvky / montážne dosky						
	2x18 modulov						
	Montáž: zapustený						
	Rozmery: 460x425x91 (v x š x hl)						
	Krytie: IP40/IP20						
	Dodávka materiálu celkom :						
	Montážny materiál						
	Svietidlá vr. svetelných zdrojov, úchytného materiálu, laniek....						
1.	Typ "A1"- kuchynské žiarivkové svietidlo 9W						
	um.nad kuchynskou doskou						
	IP20, 230V	ks	3	5,61	16,83	19,15	57,45
2.	Typ "A"- žiarivkové /závesné/ svietidlo T5 1x80W, IP20						
	s elektr. Predradníkom,	ks	38	31,20	1 185,60	19,15	727,70
3.	Typ "B"- žiarivkové /závesné/ svietidlo T5 1x39W, IP20						
	s elektr. Predradníkom,	ks	34	24,79	842,86	19,15	651,10
4.	Typ "C"- žiarivkové /závesné/ svietidlo T5 2x2x80W, IP20						

P.č.	Položka	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
	ceníka			Cena/Kus	Spolu mat.	Cena/Kus	Spolu mon.
	s elektr. Predradníkom,						
	Megga Mini	ks	4	59,87	239,48	19,15	76,60
5.	Typ "D"- žiarivkové /závesné/ svietidlo T5 2x2x54W, IP20						
	s elektr. Predradníkom,	ks	23	44,28	1 018,44	19,15	440,45
6.	Typ "E"- žiarivkové nástenné svietidlo TC-S 11W, IP20						
	s kompaktnou žiarivkou,	ks	12	18,55	222,60	19,15	229,80
7.	Typ "F"- žiarivkové /závesné/ svietidlo T5 2x80W, IP20						
	s elektr. Predradníkom,	ks	13	45,90	596,70	19,10	248,30
8.	Typ "G"- žiarivkové /závesné/ svietidlo T5 2x49W, IP20						
	s elektr. Predradníkom,	ks	22	33,05	727,10	19,15	421,30
9.	Typ "H"- žiarivkové nástenné, alebo stropné svietidlo 2xTC-L 26W,						
	IP20, s kompaktnou žiarivkou	ks	25	20,56	514,00	19,15	478,75
10.	Typ "J"- žiarivkové nástenné, alebo stropné svietidlo 2xTC-L 18W,						
	IP20, s kompaktnou žiarivkou	ks	30	21,48	644,40	19,15	574,50
11.	Typ "K"- žiarivkové /závesné/ svietidlo T5 1x54W + QR111 2x50W ,						
	IP20, lineárna žiarivka + halogénová žiarovka,	ks	54	40,64	2 194,56	19,15	1 034,10
12.	Typ "L"- žiarivkové /závesné/ svietidlo T8 2x36W, IP65						
	s elektr. Predradníkom,	ks	6	23,70	142,20	19,15	114,90
13.	Typ "M"- žiarivkové /závesné/ svietidlo T8 2x58W, IP65						
	s elektr. Predradníkom,	ks	1	26,05	26,05	19,15	19,15
14.	Typ "O"- žiarivkové /závesné/ svietidlo T8 1x36W, IP65						
	s elektr. Predradníkom,	ks	8	22,61	180,88	19,15	153,20
15.	Typ "P"- žiarivkové /závesné/ guľové svietidlo 2x26W, IP20						
	s elektr. Predradníkom, /do chodby na I..NP/	ks	15	46,31	694,65	19,15	287,25
16.	Typ "N"- žiarivkové núdzové s vlastným zdrojom-typ NM/netvalé/						
	8-11W, IP40, autonómnosť 1 hod. vr. piktogramu	ks	73	41,11	3 001,03	19,15	1 397,95
17.	Typ "H1"- žiarivkové stropné svietidlo 2xTC-L 26W,						
	IP43, s kompaktnou žiarivkou	ks	2	59,13	118,26	19,15	38,30
18.	Svietidlo pre spodné a vertikálne osvetlenie vitrín	ks	24	50,27	1 206,48	19,15	459,60
19.	Lustový hák + svorkovnica	ks	5	1,95	9,75	3,16	15,80
20.	Elektrický vývod + zapojenie do zariadenia	ks	10	0,39	3,90	4,73	47,30
21.	Relé s časovým dobehom ventilátora do 100W/230V	ks	8	19,59	156,72	11,34	90,72
22.	Rozbočovacia krabica KR 68 s víčkom a svorkovnicou bezhalogénova	ks	320	1,65	528,00	6,00	1 920,00
23.	Pristrojová krabica KP 68 bezhalogénova rozteč 71mm	ks	620	0,64	396,80	1,40	868,00
24.	Tlačítko so signálkou/piktogram svietidla/, pod om. 10A, 230V, IP20	ks	48	2,00	96,00	12,20	585,60

P.č.	Položka		MJ	Počet	Materiál		Montáž	
	ceníka				Cena/Kus	Spolu mat.	Cena/Kus	Spolu mon.
25		Jednopolový vypínač pod om., rad.1, 10A, 230V	ks	72	1,39	100,08	5,03	362,16
26		Sériový vypínač pod om., rad.5, 10A, 230V	ks	75	6,50	487,50	5,03	377,25
27		Striedavý prepínač pod om., rad.6, 10A, 230V	ks	18	5,04	90,72	5,03	90,54
28		Křížový vypínač pod om., rad.7, 10A, 230V	ks	12	6,63	79,56	4,63	55,56
29		Dvojitý striedavý pod om., rad.5B/6+6/, 10A, 230V	ks	16	7,72	123,52	5,18	82,88
30		Zásuvka jednoduchá, 16A, 230V, pod omietkou, IP20,	ks	220	4,35	957,00	5,67	1 247,40
31		Zásuvka jednoduchá, 16A, 230V, pod omietkou, IP44	ks	4	8,42	33,68	7,78	31,12
32		Zásuvka dvojitá, 16A, 230V, pod omietkou, IP20	ks	145	5,94	861,30	6,44	933,80
33		Jednorámik	ks	4	0,84	3,36	0,32	1,28
34		Dvojrámik	ks	180	1,55	279,00	0,39	70,20
35		Trojrámik	ks	10	2,32	23,20	0,52	5,20
36		Štvorrámik	ks	36	2,84	102,24	0,57	20,52
37		Ohybná bezhalogénová rúrka, 320N/5cm, -25až105°C, PP, HFX 25 LG	m	20	0,87	17,40	1,55	31,00
38		Montáž rozvádzačov	ks	10	0,00	0,00	119,59	1 195,90
		Kabeláž - hlavné chodby						
39	Murat	Kábel CHKE-V-O 2x1,5	m	700	1,02	714,00	1,40	980,00
40	Murat	Kábel CHKE-V-O 3x1,5	m	750	1,29	967,50	1,40	1 050,00
		Ostatné priestory						
41	Murat	Kábel CHKE-R-O 2x1,5	m	360	0,56	201,60	1,40	504,00
42	Murat	Kábel CHKE-R-O 3x1,5	m	800	0,74	592,00	1,40	1 120,00
43	Murat	Kábel CHKE-R-J 3x1,5	m	3800	0,74	2 812,00	1,40	5 320,00
44	Murat	Kábel CHKE-R-J 5x1,5	m	1900	1,07	2 033,00	1,40	2 660,00
45	Murat	Kábel CHKE-R-J 7x1,5	m	400	1,69	676,00	1,40	560,00
46	Murat	Kábel CHKE-R-J 3x2,5	m	1500	1,05	1 575,00	1,40	2 100,00
47	Murat	Kábel CYKY-J-J 5x10	m	280	4,68	1 310,40	1,46	408,80
48	Murat	Kábel AYKY 3x240+120	m	8	12,57	100,56	7,00	56,00
49	Murat	Vodič CHKE-V 4 doplnové pospájanie	m	180	0,34	61,20	1,40	252,00
50	Murat	Vodič CHKE-R 6 - hlavné pospájanie	m	90	0,52	46,80	1,40	126,00
51	Murat	Vodič NHXH 16 FE180/E30 - podružné rozvádzače	m	360	1,39	500,40	1,40	504,00
52	Murat	Vodič CHKE-V 50 - hlavný rozvádzač	m	25	4,31	107,75	1,80	45,00
53	EST	Svorky pospájania ST , SP1	ks	4	0,89	3,56	5,41	21,64
54	Odborný odhad	Svorkovnica pospájania v krabici pod omietkou	ks	6	28,43	170,58	15,39	92,34
55	Kopos	Ekvipotencionálna svorkovnica + krabica pod omietku	ks	1	39,41	39,41	20,08	20,08
materiál					41 607,68			
montáž					31 262,49			
Cena celkom					72 870,17			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum	JKSO	
Názov objektu	1.8 Ústredňa a vnútorné slaboprúdové rozvody	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR															
A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariad. staveniska		0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy		0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	6 555,67								17	Ostatné		0,00%	0,00
6		Montáž	3 015,28								18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 570,95		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)			0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady			0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	9 570,95
Objednávateľ		24	DPH 19,00 % z 9 570,95	1 818,48
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	11 389,43
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum

Objekt: SO 101 Rekonštrukcia kaštieľa

Časť: 1.8 Slaboprúd

P.č.	Typ materiálu	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
				Cena/Kus	Spolu mat.	Cena/Kus	Spolu mon.
	Dátový rozvádzač RD:	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Rozvádzač LC 06+, 28Ux600x600 (preskl.dvere)	ks	1,00	435,35	435,35	67,67	67,67
2.	Acar A-504, zásuvkový panel s prepäť. Ochranou	ks	1,00	41,99	41,99	3,01	3,01
3.	Ventil. jedn., 4 ventilátory stermostatom	ks	1,00	216,34	216,34	7,52	7,52
	Prepojovacie Panely, príslušenstvo:						
4.	FTP 24-Port Category 6 Shielded Patch Panel, šedý, osadený	ks	2,00	159,13	318,26	82,70	165,40
5.	Patch panel 25-Port Category 3 ISDN	ks	1,00	53,65	53,65	67,67	67,67
6.	Organizér 1U	ks	5,00	14,05	70,24	3,01	15,04
	Aktívna časť						
7.	Gigabit switch 24 port 10/100/1000 TX + 4 Combo	ks	1,00	265,13	265,13	120,29	120,29
8.	UPS 230V Elteco Active Rack 1000	ks	1,00	327,80	327,80	30,07	30,07
9.	Ústredňa 2N Omega Lite (rackmount) 2xISDN/ 20pobočkových liniek	ks	1,00	2 269,63	2 269,63	390,95	390,95
10.	DSL router	ks	1,00	291,90	291,90	75,18	75,18
	Komunikačné výstupy - príslušenstvo:						
11.	patch kábel CAT6-2MB, šedý, s liatou ochranou AESP	ks	20,00	3,58	71,60	0,30	6,02
12.	Patchkábel telefón 2x RJ45 UTP Cat5E, 2m	ks	20,00	1,03	20,62	0,30	6,02
	Štruktúrovaná kabeláž, telefón						
13.	Dátová zásuvka 2xRJ45 cat.6 FTP	ks	19,00	10,48	199,17	9,92	188,56
14.	Prístrojová krabica pod omietku KP68/2HF bezhalogénová	ks	19,00	0,32	5,99	3,31	62,85
15.	Krabica odbočná s vičkom, KU68 bezhalogénová	ks	15,00	0,32	4,73	3,31	49,62
16.	Kábel FTP 4x2x0,5mm cat 6 LSOH(bezhalogénový)	m	1 961,00	0,50	982,90	0,50	982,90
17.	Kábel JXFE-R 10x2x0,5	m	102,00	2,03	207,42	0,60	61,35
18.	Trubka ohybná, bezhal., pod omietku vrátane uchytenia f25, so zaťah. drôtom	m	168,00	0,50	84,21	0,83	139,54
19.	Trubka ohybná, bezhal., pod omietku vrátane uchytenia f32, so zaťah. drôtom	m	512,00	0,89	454,60	0,83	425,27
20.	Skrina MUR do 10párov kompletne vybavená vr. lišty, LSA pásika, uzemňovacej svorkovnice, bleskoistiek	ks	1,00	234,14	234,14	150,37	150,37
21.	Prívod telefónnych liniek po uzavretí zmluvy s konkrétnym dodávateľom služieb	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	materiál spolu:				6 555,66		
	montáž spolu:						3 015,29
	Spolu:						9 570,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum	JKSO	
Název objektu	1.9 Elektrická požiarňa signalizácia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR											
A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	24 649,65				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	7 925,83				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		32 575,48	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	32 575,48
		24	DPH 19,00 % z 32 575,48	6 189,34
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	38 764,82
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Klízáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum

Objekt: SO 101 Rekonštrukcia kaštiela

Časť: 1.9 EPS

P.č.	Položka	Typ materiálu	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
					Cena/Kus	Spolu mat.	Cena/Kus	Spolu mon.
	ceníka							
		Dodávka zariadení EPS						
1.	Schrack Seconet	Ústredňa B5 Integral s ovládacím panelom, bez tlačiarne						
		Integral Cabinet B5-SCU-C s výrezom pre ovl. panel	ks	1	2053,52	2053,52	30,07	30,07
		Ovládací panel vstavaný pre ústreňu B3-SUB-CIP	ks	1	611,55	611,55	15,04	15,04
		Modul kruhovej technológie pre 2 kruhové linky B3-DAI2	ks	2	406,59	813,18	15,04	30,08
		Modul monitorovaných vstupov B3-IM8	ks	1	283,59	283,59	15,04	15,04
		Modul pre sirénu a maják B3-OM8	ks	1	342,18	342,18	15,04	15,04
		Releový modul B3-REL 16	ks	1	256,66	256,66	15,04	15,04
		Konektor B3-REL 16 čelné pripojenie ST-SET REL 16	ks	1	27,47	27,47	15,04	15,04
		Kontrolný modul B5-BAF	ks	1	317,09	317,09	15,04	15,04
		Batéria Excide Powerfit S312/40G5	ks	2	109,27	218,54	15,04	30,08
2.	Schrack Seconet	Externý ovládací panel s tlačiarňou B3-MMI-CPP	ks	1	2154,12	2154,12	37,59	37,59
3.	Schrack Seconet	Multisenzorový hlásič MTD 533 opticko-teplotný	ks	135	51,59	6964,65	13,38	1806,30
4.	Schrack Seconet	Pätica hlásiča na povrch USB501-1 IP44	ks	135	6,14	828,90	8,87	1197,45
5.	Schrack Seconet	Pätica hlásiča do podhľadu USB 501-2 IP44	ks	0	29,30	0,00	8,87	0,00
6.	Schrack Seconet	Tlačidlový hlásič MCP 535-0008 red, s piktogramom IP54	ks	15	81,77	1226,55	23,91	358,65
7.	Schrack Seconet	Siréna	ks	4	41,26	165,04	22,56	90,24
8.	Schrack Seconet	Maják so sirénou	ks	9	70,87	637,83	30,07	270,63
9.	Schrack Seconet	Skúšobný plyn PRUEFGAS	ks	6	8,59	51,54	0,00	0,00
		Montáž, vrátane osadenia						
1.	odb. odhad	Uvedenie požiarneho hlásiča do prevádzky	ks	135	0,00	0,00	3,01	406,35
2.	odb. odhad	Konfigurácia ústredne Integral, softvérové práce	ks	1	0,00	0,00	1496,15	1496,15
3.	odb. odhad	Meranie kontinuity, izol.stavu a odpor.slučky 1 úsek	ks	4	0,00	0,00	75,18	300,72
		Dodávka zariadení EPS						
1.	Schrack Seconet	Pohotovostné a náradné diely						
2.	Schrack Seconet	Multisenzorový hlásič MTD 533 opticko-teplotný	ks	3	51,59	154,77	13,38	40,14
3.	Schrack Seconet	Pätica hlásiča na povrch USB501-1 IP44	ks	3	6,14	18,42	8,87	26,61
4.	Schrack Seconet	Pätica hlásiča do podhľadu USB 501-2 IP44	ks	0	29,30	0,00	8,87	0,00
5.	Schrack Seconet	Tlačidlový hlásič MCP 535-0008	ks	2	81,77	163,54	23,91	47,82
6.	Schrack Seconet	Skúšobný plyn	ks	1	8,59	8,59	0,00	0,00

P.č.	Položka	Typ materiálu	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
	ceníka				Cena/Kus	Spolu mat.	Cena/Kus	Spolu mon.
		Dodávka inštalačného materiálu						
1.	Amnima	Kábel JE-H(ST)H-V 2x2x0,8 samozhášavý	m	1120	0,95	1064,00	0,63	705,60
2.	Murat	Kábel CHKEV-5x1,5	m	5	2,95	14,75	0,90	4,50
3.	9204140 201001	Ohybná bezhalogénová rúrka, 320N/5cm, -25až105°C, PP, HFX 16 LG	m	1050	0,72	756,00	0,83	871,50
4.	IES/ 9204140 201002p	Ohybná bezhalogénová rúrka, 320N/5cm, -25až105°C, PP, HFX 25 LG	m	3	0,82	2,46	0,83	2,49
5.	odb. odhad	Drobný nosný materiál	kg	25	41,21	1030,25	0,00	0,00
6.	IES / 9204140 102022p	Oceľová rúrka pr.20mm ochrana mech. namáhaných častí, prierazy	m	25	5,77	144,25	1,50	37,50
7.	odb. odhad	Protipožiarna malta CP 636-20 HILTY 5kg	ks	2	31,22	62,44	22,56	45,12
		Spolu:				20371,88		7925,83
		Rekapitulácia						
		PPV z Montáže		6	79,26	475,55	0,00	0,00
		MSD z Dodávky		3,6	203,72	733,39	0,00	0,00
		PRESUN (z Dodávky do Montáže)		1	53,79	53,79	0,00	0,00
		MSD z Materiálu		4,8	203,72	977,85	0,00	0,00
		Straty z materiálu		5	203,72	1018,59	0,00	0,00
		Podružný materiál		5	203,72	1018,59	0,00	0,00
						4277,77		
		ZRN=						32 575,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum**

Názov objektu **1.10 Rozhlas**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	16 444,90				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	4 090,99				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 535,89	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	20 535,89
24	DPH 19,00 % z 20 535,89	3 901,82
25	Cena s DPH (r. 23-24)	24 437,71

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kaštiela pre Dubnické múzeum

Objekt: SO 101 Rekonštrukcia kaštiela

Časť: 1.10 Rozhlas

P.č.	Položka	Typ materiálu	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
	ceníka				Cena/Kus	Spolu mat.	Cena/Kus	Spolu mon.
		EPR - požiaro-evakuačný rozhlas						
1.	NTC 6Z	Centrálny riadiaci blok ovládania rozhlasovej ústrene-umožňuje nezávislé ovládať 6 linkových výstupov-zón od 4-och mikrofónových pultov NTD 6Z, regulácia výst.úrovne liniek, 2x vstupy DO pre prioritné hlásenia, 1x hudobný AUX vstup s regul. úrovne, Led i	ks	1	880,85	880,85	103,75	103,75
2.	NTD 6Z	Mikrofón. pult diaľkového ovládania 6-ich zón+všetky zóny v systéme NTC 6Z, zabudovaný kond.mikrofón na ohybnom (hus.) krku 20cm, kompresor-limiter zisku, LED indikácia funkčnosti pulta, 1xAUX vstup pre MGF,CD a pod.	ks	2	388,60	777,20	54,13	108,26
3.	PAA 202	Koncový zosilňovač 2x120/150 W- 2 x 100 V/2 x 8 Ohm, 2 x nesymetrický vstup 1 V / 10 kOhm, rack 19"- 2U	ks	3	616,59	1849,77	57,14	171,42
4.	NTD 260	Blok digitálneho záznamu 2x 60sec	ks	1	839,01	839,01	94,73	94,73
5.	JSC132	Dohliadač (kontrolér) stavu reproduktorových liniek, kontroluje-impedanciu,skrat + rozpojenie linky do max záťaže 400 W, kontrola až 32 liniek - 4x8 reléových dosiek, rozmer 19" rack - 1U	ks	1	2103,65	2103,65	54,13	54,13
6.	NMA 6	Automatický monitor zosilňovačov, monitorovanie 2 x 3 zosilňovačov na 2 záložné alebo 6 zosilňovačov na jeden záložný, automatické prepnutie chybného zosilňovača na záložný, rozmer 19" rack - 2U	ks	1	906,74	906,74	54,13	54,13
7.	RS 06	Reproduktor nástenný, celokovová konštrukcia s keram.svorka s tep.poistkou, biela farba, 100 V/ 6-3W	ks	87	62,17	5408,79	9,32	810,84
8.	Rack stojan	19" rack stojan 22U komplet 600/600 (dvere s bezpeč. sklom, police, kábeláž prepojenia zariadenia)	ks	1	705,55	705,55	67,67	67,67
9.	UPS 1500-RS	UPS 1500 - zálohový zdroj napájania, na policu 2U	ks	1	718,04	718,04	30,07	30,07
10.		Oživenie, odskúšanie, zaškolenie a odovzdanie do prevádzky	hod	70	0,00	0,00	15,04	1052,80
		Inštalčný materiál				0,00		0,00
11.		Kábel CHKE-R 2x1,5	m	800	1,03	824,00	0,90	720,00
12.		Kábel JE-H(St)H-V 2x2x0,8	m	95	2,06	195,70	0,59	56,05
13.		Krabica rozbočná s víčkom vr svoriek, KU68 bezhalogénová	ks	50	0,78	39,00	2,86	143,00
14.		Krabica rozbočná s funkčnosťou v čase požiaru E90	ks	9	7,80	70,20	2,86	25,74
15.		Trubka ohybná, bezhal., pod omietku vrátane uchytienia f16	m	880	1,28	1126,40	0,68	598,40
		materiál spolu:				16444,90		
		montáž spolu:						4090,99
		Spolu:						20535,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum**

Názov objektu **1.11 Zabezpečovacie zariadenie - EZS**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklad EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	3 774,69					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	1 923,17					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 697,86	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		5 697,86
Pečiatka				24	DPH 19,00 % z 5 697,86		1 082,59
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		6 780,45
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum

Objekt: SO 101 Rekonštrukcia kaštieľa

Časť: 1.11 EZS

P.č.	Cenekon	skratený popis	m.j.	množ.	materiál		montáž	
					jednot.	spolu	jednot.	spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1.	9205030101004	Ústredňa alarmu - súprava JA-63 KRG PROFI GSM, obsahuje ústredňu JA-63						
		s GSM komunikátorom, vrátane zálohového akumulátora						
		12V/2,6Ah, systémová RFID karta, programovací software,	ks	1	549,46	549,46	30,07	30,07
		vrátane montáže, oživenia a ost.						
2.	9205030505001	Káblová vnútorná siréna SA 105	ks	2	25,76	51,52	12,03	24,06
3.	9204090403004	Kábel SYKFY 3x2x0,5 mm	m	80	0,31	24,80	0,50	40,00
4.	9204090403003	Kábel SYKFY 2x2x0,5 mm	m	20	0,31	6,20	0,50	10,00
5.	9204140201001	Trubka ohybná pod omietku, priemer 16 mm	m	90	0,21	18,90	0,83	74,70
6.	9205031201001	Klávesnica s RFID čítačkou, drôtová, vrátane rozhrania WJ-80	ks	4	104,74	418,96	30,07	120,28
		Detektory vrátane uchytenia a batérií, podľa jednotlivých typov						
7.	9205030602001	Duálny snímač pohybu a rozbitia skla, JS-25 COMBO	ks	2	57,52	115,04	22,56	45,12
8.	9205030602001	Duálny bezdrôtový snímač pohybu a rozbitia skla, JA-60B	ks	12	131,12	1 573,44	22,56	270,72
9.	9205030602001	Snímač pohybu bezdrôtový, JA-80P	ks	0	94,44	0,00	22,56	0,00
10.	9205030602001	Snímač pohybu drôtový, JS-20 LARGO	ks	0	94,44	0,00	22,56	0,00
11.	9205030601001	Snímač otvorenia dverí a okien, bezdrôtový, JA-60N	ks	6	54,95	329,70	22,56	135,36
12.	9205030101021	Záverečné odskúšanie systému a zapracovanie užívateľa	ks	1	0,00	0,00	541,32	541,32
13.	9205030101022	Záverečná revízia	ks	1	0,00	0,00	631,54	631,54
		<u>EZS spolu:</u>				3 088,02		1 923,17
		<u>REKAPITULÁCIA</u>						
		PPV z Montáže		6	19,23	115,39	0,00	0,00
		MSD z Dodávky		3,6	30,88	111,17	0,00	0,00
		PRESUN (z Dodávky do Montáže)		1	3,09	3,09	0,00	0,00
		MSD z Materiálu		4,8	30,88	148,23	0,00	0,00
		Straty z materiálu		5	30,88	154,40	0,00	0,00
		Podružný materiál		5	30,88	154,40	0,00	0,00
						686,67		
		<u>ZRN =</u>						5 697,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum**

Názov objektu **1.11 Komerový systém**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklad EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	1 114,96					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	667,31					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 782,27	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 782,27
				24	DPH 19,00 % z 1 782,27		338,63
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 120,90
				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
Zhotoviteľ				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum

Objekt: SO 101 Rekonštrukcia kaštieľa

Časť: 1.11 Kameraný systém

						materiál		montáž	
P.č.	materiál	montáž	skrátенý popis	m.j.	množ.	jednot.	spolu	jednot.	spolu
1.	-	Cenokor	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
			Kameraný systém - komplet						
9.	MURAT	9210050	Bezhalogénový koaxiálny kábel VLXJE-R 75-3,7	m	720	1,05	756,00	0,57	410,40
10.	MURAT	9204090	Kábel FTP 4pár, cat 5, LSOH	m	0	0,41	0,00	0,50	0,00
11.	MURAT	9108010	Kábel prepájovací 1-CHKE-V 3Cx1,5	m	280	1,20	336,00	0,68	190,40
15.	Murat	9204150	Krabica prístrojová pod omietku, vrátane výseku, bezhalogénová	ks	16	0,31	4,96	2,86	45,76
16.	Murat	9204140	Trubka PVC 16 mm, pod omietku, bezhalogénová, HFX16	m	25	0,72	18,00	0,83	20,75
			Kameraný systém spolu:				1 114,96		667,31
			Spolu						1 782,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum**

Názov objektu **1.12 Spevnené plochy**

JKSO

EČO

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 377,08	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	5 208,98	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 586,06	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 9 586,06

24 DPH 19,00 % z 9 586,06 1 821,35

25 **Cena s DPH (r. 23-24)** **11 407,41**

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba : Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum.

Objekt : SO 101 Rekonštrukcia kaštieľa.

Časť : 1.12 Spevnené plochy.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

P.č.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	MJ	J. Cena	Spolu
			PRACE A DODAVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRACE				
1	221	11310-7111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, do 200 m2	26,000	m2	2,88	74,88
2	001	12110-1002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	3,600	m3	16,71	60,16
3	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	6,000	m3	10,14	60,84
4	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	8,300	m3	8,75	72,63
5	001	16710-1100	Nakladanie výkopu tr.1-4 ručne	8,300	m3	8,51	70,63
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	8,300	m3	1,23	10,21
7	272	18040-2111	Založenie parkového trávnik výsevom v rovine	13,000	m2	0,76	9,88
8	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	0,650	kg	13,83	8,99
9	232	18100-6111	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 10 cm	13,000	m2	0,36	4,68
10	001	18120-1101	Úprava pláne násyp nezhutnený	62,000	m2	0,60	37,20
11	001	18210-1101	Svahovanie v horn. tr. 1-4	13,000	m2	2,02	26,26
			1 - ZEMNE PRACE spolu :				436,36
			2 - ZÁKLADY				
12	011	27332-1311	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	10,800	m3	172,99	1 868,29
			2 - ZÁKLADY spolu :				1 868,29
			5 - KOMUNIKÁCIE				
13	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	62,000	m2	2,02	125,24
14	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	26,000	m2	6,89	179,14
15	221	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	36,000	m2	4,55	163,80
16	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 25 cm	26,000	m2	10,15	263,90
17	221	59121-1111	Kladenie dlažby z kociek drobných z kameňa do lôžka z kameniva	36,000	m2	12,17	438,12
18	MAT	583 801055	Kocka dubová drevená dlažbová drobná 10/10 tr. 1	36,000	m2	30,26	1 089,36
19	221	59621-1210	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. A do 50 m2	26,000	m2	13,59	353,34
20	MAT	597 631120	Dodávka dlažby VINDOBA hr. 7 cm	1,000	m2	33,65	33,65
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				2 646,55
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
21	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	16,000	kus	22,80	364,80
22	MAT	404 452160	Značka dopravná AL A 4c	2,000	kus	71,26	142,52
23	MAT	404 452600	Značka dopravná AL A19	2,000	kus	75,31	150,62
24	MAT	404 453500	Značka dopravná AL B31a	2,000	kus	95,85	191,70
25	MAT	404 454031	Značka dopravná AL Z4a	5,000	kus	85,94	429,70
26	MAT	404 454130	Značka dopravná AL C6b	1,000	kus	85,94	85,94
27	MAT	404 454535	Značka dopravná AL C16	2,000	kus	85,94	171,88
28	MAT	404 457135	Z2a zábrana 1000x200 mm AL lisovaná	2,000	kus	80,04	160,08
29	MAT	404 457425	Podklad.doska na upevnenie stĺpikov CZ-1 (28 kg)	16,000	kus	23,77	380,32
30	MAT	404 459601	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou	16,000	kus	51,55	824,80
31	221	91746-1111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho s oporou do lôžka z betónu	12,000	m	11,49	137,88
32	MAT	583 803030	Obrubník kamenný priamy 14x14x7 cm	12,000	m	58,96	707,52
33	272	97913-1416	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	8,300	m3	15,04	124,83
34	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	76,218	t	8,31	633,37
35	000	99999-0003	HSV, HZS - prepojenie dlažby s miest. komunikáciou	10,000	hod	12,89	128,90
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				4 634,86
			PRÁCE A DODAVKY HSV spolu :				9 586,06
			Rozpočet celkom :				9 586,06

Neoprávnené výdavky

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum**

Názov objektu **1.11 Komerový systém**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklad EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	23 489,21					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	2 351,14					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		25 840,35	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		25 840,35
				24	DPH 19,00 % z 25 840,35		4 909,67
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		30 750,02
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty			
				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa pre Dubnické múzeum

Objekt: SO 101 Rekonštrukcia kaštieľa

Časť: 1.11 Kamerový systém - noepprávnené výdavky

P.č.	materiál	montáž	skratený popis	m.j.	množ.	materiál		montáž	
						jednot.	spolu	jednot.	spolu
1.	-	Cenekon	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
Kamerový systém - komplet									
1.	Panasonic	9210010401001	Kamera vnútorná poľufová, Panasonic Wv-CS570						
			farebná miniatúrna, 1/4" CCD, 752x582 bodov, min 1 lx						
			, AGC, objektív 3,8 - 84 mm, 220 V	ks	8	1 281,54	10 252,32	30,07	240,56
2.	Panasonic	9210010401002	Vonkajšia kamera, Wv-CW370						
			do vonkajšieho prostredia, vrátane držiaka na stenu, vyhrievania						
			CCD čip 752x582, 625 TV riadkov, min 1.0lux	ks	8	431,60	3 452,80	30,07	240,56
3.	Panasonic	odb. odhad	Držiak kamery vnútornej - na stropné prichytenie, Wv-Q105	ks	8	15,45	123,60	12,03	96,24
4.	Panasonic	odb. odhad	držiak pre kryty TH..., nosnosť 10kg	ks	8	15,45	123,60	12,03	96,24
5.	Panasonic	9210010403008	Digitálny diskový rekordér WJ-HD316, „všetko v jednom"	ks	1	2 107,29	2 107,29	30,07	30,07
6.	Panasonic	9210010403008	videorekordér, resp. DVD rekordér	kmpl	1	702,43	702,43	30,07	30,07
7.	Panasonic	9210010406001	Monitor k diskovému rekordéru, pre live a prehrávanie	ks	2	455,02	910,04	22,56	45,12
8.	Panasonic	9210010405006	PC Pentium, 2GHz, 2Gb RAM, software XP, CD-RW,						
			klávesnica, myšHDD 500GB + 120GB, + dodaná karta Wv-AS65	kmpl	1	936,57	936,57	150,37	150,37
12.	Micronix	odb. odhad	Konektor BNC 2.6	ks	32	0,78	24,96	3,31	105,92
13.	Micronix	odb. odhad	Napájací konektor pre kamery	ks	16	3,12	49,92	3,31	52,96
14.	Micronix	odb. odhad	Záložný zdroj 230V/50Hz, 30 min	ks	1	764,87	764,87	30,07	30,07
17.			Doplnenie istenia v rozvádzači RS, B/3/10A	ks	2	23,41	46,82	15,04	30,08
18.	-	9210010401004	Nadstavenie kamery statickej	ks	8	0,00	0,00	75,18	601,44
19.	-	9210010401005	Nadstavenie kamery otočnej	ks	8	0,00	0,00	75,18	601,44
			Kamerový systém spolu:				19 495,22		2 351,14
			REKAPITULÁCIA						
			PPV z Montáže		6	30,18	181,11	0,00	0,00
			MSD z Dodávky		3,6	206,10	741,97	0,00	0,00
			PRESUN (z Dodávky do Montáže)		1	20,61	20,61	0,00	0,00
			MSD z Materiálu		4,8	206,10	989,29	0,00	0,00
			Straty z materiálu		5	206,10	1 030,51	0,00	0,00
			Podružný materiál		5	206,10	1 030,51	0,00	0,00
							3 993,99		
			ZRN =						25 840,35